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[epieyopeva [ TIlpdéeic yia v 10x0 Twv onolwv anateitar Sypooicuoy

* Kavoviepdc (EK) apid. 1547/1999 ¢ Emtpomic, t¢ 1216 Iovhiov 1999, yia tov
kadopiopod tov Sadikacidv eNdyxou eto mhaicio Tou kavoviopol (EOK) apid. 259/93
tou Zupfouliov mou e@appodloviar otic amootolis oproptvev anofAftev mpog
opioptveg Xopec yia Tic onoieg dev woxber 1 amogaen C(92)39 teliko, Tou
OOZA () .o oo 1

(") Keipevo mou mapouctaler evbiagpépov yia tov EOX

Ot mpageig ot Tithot Twv omoiwv €xouv Tunwdel pe uipaupa otolyela anotehouy mpatelg tpeyovang dlayepioews mou éxouv Jeomiovel
EL 0T0 TAGIGIO TNG YEWPYIKNG MONTIKIG KA €IVAL YEVIKA TEPLOPIOHEVIG XPOVIKTG LOXUOC.

Ot tithot OAev Tev unohoinwy mpdfewv €youv TuTwDEL pe palpa oToLEla Kot EmOoNpAivovIal PE aoTePioKo.
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(Mpdéerc yia ™y 10x0 v onoiwv amarteitar dpoocicuon)

KANONIZMOZX (EK) apid. 1547/1999 THX EIITPOITHZ
¢ 12n¢ Iouhiov 1999

yia tov kadopiopd tov Sadikaciov eléyxou oto mhaicio Tou kavoviepol (EOK) apid. 259/93 tou
TupPouvliov mou £@appodlovtar oTIC anoeTOALG 0piopivey anofATOV TPOG OPIOUEVEG XMPES Yia TIG
omoieg 8ev 1oxver n anogaon C(92)39 tehiko, tou OOTA

(Keipevo mou mapoveiaier evdiagépov yia tov EOX)

H EMITPOMH TON EYPQITAIKON KOINOTHTON, Nou, 6cov agopa opiopeves anootolég amoPAftwy mpog

, opiopéves Xopeg pn pékn tou OOZA (%)

‘Exovtag umoyn:
(@) ou opiopéves yopes tou OOZA dev epappolouv akopn Ty

™ ouvdikn yia v 18puon g Eupenaikis Kowomra, andgaon C(92)39 tehiko, Tou OOTA, al\d pmopet va o

tov kavoviopd (EOK) apw. 259/93 tou Zupfouliou, ¢ 1Ing mpagouy oto. pEov-

OePpouvapiov 1993, oyeukd pe v mapakololdnon kat Tov (5)  Om étote kat opopEves aA\eg Tpiteg Xbpeg £xouv dnhboet
e\eyyo v petagopdyv anofAitev oto eowtepikd ¢ Kowotntag ot mpémet va egappoletar kdmowa ano Tig dadikaoieg eNgy-
Kkadag kat katd v glcodo kat €080 Toug (1), Omwg TpomomotInke xou Tig mpofhenopeves otov kavoviopo (EOK) apw. 259/
tehevtaia and tov kavoviopo (EK) ap. 2408/98 (3), kat diwg to 93
apdpo 17 maplypagos 3, (6)  om 1 Emtpom| €xel KOWOMOMOEL TA AWTAHATA TOV €V AOYQ
Metd ano Safovdevon pe Tig evdiagepOEVEG YWOPES TPOOPIOHOU, TPITOY X0POY TPOG TV emitpomr Tou dpdpou 18 g 0dn-
b nH (EPOHEVES XOPES TPOOPIOH ylag 75/442[EOK tou Zupfouliou, g 15n¢ Ilouhiou
Extipdvrag: 1995, mepi tov otepedv anofjtev (°), onwg Tpomonot-
10 ' : 96/350/EK E s (6)
(1)  ou to apdpo 1 mapaypagog 3 OTOIXEIO @) TOU KAVOVIOHOU l] qulmo o ano?aoq / / me Emrporic ()
(EOK) apd. 259/93 eEaipel and to medio e@appoyng tou (7)  om, oupguva pe To apdpo 17 mapaypagpog 3 Tou Kavovi-
anootolg anofitov mpooplldpevey povo yia avaktnon, opou '(EOK) QPI{?- 259/93, ot EEGYOJIYEC TRV SV‘7\0Y03
avaypagopevev oto napaptiua Il tou idou autol kavovi- am‘)[ﬁ)\r]wv O] X®pa TPOOPIOLOU UHOB(X)\)'\OVTCH (3 E)\SYXO
opoU, Omwg autd TpomomomInke pe TV andgacn 98/ €Qooov TCL'aT‘IOﬁ}\I]T(I QUTO. UTIOKEVTOL O sXsYxo‘mq prq
368/EK g Emtpomic (}), €Kt0¢ TwV TEPUTTOOEWY TOU TPOOPIGHOU T EPOCOV O \eyyos {mdel and kdmota and
nipofAenovtal, petafy dM\wv, otig Satakels tou apdpou 17 TG XWPEG QUTES:
napaypagot 1, 2 o 3- (8) O &var oKOTIN 1) EVIUEPWOT] KL 1) OUYKEVIPWOT] OF €va

eviaio Kelpevo OAwv Tov &v Noyw eaywyikev pudpiceny
000V aQopa TG AVOTEPL XMPES, Kal OTL yia Adyous cagr)-
velag kot ac@aletag tou dikaiou Ja mpénel va avagepouy
0l KaTyoples autég anoPAftev mou dev UOKewTaL o dta-
dikaoieg eNéyyou- ot ) andgaocn 94/575/EK da mpénel, og
€K ToUTou va Katapyndel

(2) ot cupgouva pe Tig datages Tou apdpou 17 mapaypagog
1 tou kavoviopoU (EOK) apw). 259/93, 1) Emrtponr| €xet oe
kade yopa yia v onoia dev toxvel i andgaory C(92)39
Tehiko, g 30n¢ Maptiou 1992, tou oupfouliou OOZA,
OYeTkA pe  Tov  EAEYXO  DlOUVOPIOKGY  HETAKIVIGEWY
anofATeY mPOOPILOHEVOV Yia EPYOCIEG AVAKTIONG, KOLVO-

TIOW0€L TOV KATAAOYO TV anoPAfTev mou mephapfavovat (9) o, 6oov agopd anootohés mpog ybpes AKE, to dpdpo 39
oto napaptua Il tou ev Aoyw kavoviopol: ot 1 Enttpon ¢ tetapms obpfaong AKE-EOK mou umeypaen om| Aopé
éxer nuoer eite va emPefarwdel 0T Ta ev Noyw anofinta otig 15 Aexepfpiou 1989 (7) anayopever v eEaywyr) em-
dev umokewvtar o €Neyxo ot XGpa MPOOPIOHOU EiTE Va kivduvev anof\jtev mou anappolvral ota mapaptipata I
avagiépouy oL XGPEC QUTEG Katd TOoOV Ta & AOYw xar 11 ¢ ovpfaong g Baohelag yia tov feyxo Tov
andfAnra mpémet va unokewtar otig dwadikaotes eAEyyou dacuvopiakdv petagopov emkivduvev anofAitev kat e
mou ggappoloviar yia to napaptpa Il 1 IV tou ev Aoyo diddeotic Toug, n omola ouvedn &€ ovopatog g Kowdm-
kavoviopol 1| ot dadikaocia tou apdpou 15 Tag € ™y anogaor 93/98/EOK tou Zupfouliou (¥)- om,

emmA£ov, oplopéva and ta ev Aoye andPAnta avagipovat
oto napaptua Il tou kavoviopou (EOK) apid. 259/93- 6w,
0’ QUTEG TIG TIEPIOTACEIC KAl MPOKELLEVOU va Tnprdouy ot
diedveic unoypemoeig e Kowotrag, mpénel va kataotel
0aQEG OTL anayopelovial ot anooToNés Tetolwy anofAitav
oug yopes AKE,

(3)  om opiopéves xopeg eixav dnhooel mog ta andfinta avtd
TIPEMEL VA UTIOKEWVTAL 0€ KAmota and Tig ev Aoyw diadikaoies
e\éyyour om, olpguva pe g dwrtatelg tou apdpou 17
napaypagog 3 tou kavoviopou (EOK) apw. 259/93, 7
Emtponr) e5¢dwoe v anodgaon 94/575([EK, g 207g lou-
Nou 1994, yia tov kadopiopo g Swdikaciag eléyyou

Pacer tou kavoviopov (EOK) apw. 259/93 tou Zupfou-
() EE L 220 wg 25.8.1994, o. 15.
() EE L 194 wg 25.7.1975, o. 39.
EE L 30 mg 6.2.1993, o. 1. (°) EE L 135 g 6.6.1996, o. 32.
() EE L 298 g 7.11.1998, 0. 19. (') EE L 229 g 17.8.1991, o. 3.
EE L 165 g 10.6.1998, o. 20. () EE L 39 wmg 16.2.1993, o. 1.
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EEEAQZE TON ITAPONTA KANONIEMO:

‘Apdpo 1

1.  H Swdwacia e\éyyou mou egappoletar ota anofinta ta
onoia avagépovtat oto napaptiua Il tou kavoviopol (EOK) aptd.
259/93 epappoletal o e5aywyEg mPOG TIG XMDPES TIG AVAPEPOEVES
070 TAPAPTNHA A TOU TAPOVIOG KAVOVIGHOU, OOV aQOpd TIG
katryopies anofMtov tou mapaptipatog Il tou kavoviopou (EOK)
ap. 259/93 mou avagEpovial kal 0TO TApAPTHA A.

2. H dwdkaocia ekéyxou mou epappoletar ota andfAnta Ta
onoia avagépovtal oto mapaptrpa IV tou kavoviepot (EOK) apw.
259/93, epappoletar ot E5aywYEG TPOG TIG XMPES TIG AvVaQEPOLLE-
VEG OTO MAPAPTIHA B TOU mapovtog kavoviopou 6cov agopd Tig
Kkatnyopies anofAitwv tou napaptipatog II tou kavoviepou (EOK)
apw. 259/93 mou avagépovar kar oTo mapaptpa B.

3. H dwdikaoia e\éyyou mou kadopiletar oto apdpo 15 Tou
kavoviopot (EOK) ap). 259/93 egappoletar yia efaywyés mpog
TIC XOPES TIG AVAPEPOHEVEG OTO Tapdaptnpa I Tou mapovtog kavo-
VIOHOU 000V a@opa TG Katiyopieg anoPAtev Tou mapaptipatog
Il tou kavoviopoU (EOK) apw. 259/93 nou avagépoviar kat 0To
napaptua T.

4. Me my em@uAaln tov dataiewv Tou apdpou 1 mapaypagog
3 otoeia P) ¢wg € kar Tou apdpou 11 tou kavoviepoy (EOK)
apw. 259/93 dev epappoletar kapia dadikacia eENéyyou ot eEayo-

YEG TIPOG TG YWPES TOU MAPAPTIHHATOS A TOU TAPOVTOG KAVOVIGHOU
0oov agopa g katnyopies anofAtev tou mapaptipatog II tou
kavoviopov (EOK) apid. 259/93 or omoieg mepthapfavoviar kat
oto mapaptua A.

5. Egooov ma yopa OOZA mou avagepetar 6To mapaptnpa A,
B fifkar T, ko yia v omoia dev oyver 1 andgaon C(92) 39
tehiko, Tou OOZA katd ) ouyp évapéng g oxUog Tou mapo-
VTOG KAVOVIOHOU, e@appooel Ty &v Aoyo anogaor) tou OOZA, o
TAPOV KAVOVIOROG Oev eQapuoletar mAEov yia T XGpa auTh).

‘Apdpo 2
Ot dataeig tou apdpou 1 epapuoloviar pe v emgUlan tov
anayopevoewy mou npofAénoviar oty etapt oupfaocn AKE-EOK
000V aQopa TG amootolés anoPAftwv mpog xmpes AKE.
‘Apdpo 3
H anogaon 94/575[EK katapyeitat.

‘Apdpo 4

O mapov kavoviopog apyilet va oxUeL TV TPLAKOOT) NEEPA ano TN
dnpooicuor tou oy Emionun Epnpepida tov Evponaikav Koi-
VOTHTWY.

O mapev KavoviopOg eivar SECHEUTIKOG KOG TPOG ONA Ta HEPT TOU Kat LoXUEL (peca o€ KAYE KPATOG

peNog.

BpuéMeg, 12 Touliou 1999.

Ia v Emtporn
Leon BRITTAN
Avtimpoedpog
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ITAPAPTHMA A

Katotépe avagépoval o XOPES TPOG TIG OMOIEG AMOCTONEG OPIOPEVGY KATIYOPLOY amofARTOV avagepdpevey oto mapaptnua Il
(«mpaovogy katahoyog) Tou kavoviopol (EOK) api). 259/93 mpénet va ektehovvtar katd ) dadikasia eEkéyyou v epappolo-
pevn yia ta andPAnta tou napaptpatog I («roptokali» katdhoyog) tou idou kavoviepol. Emiong, Sidovtar ot kaAuntopeves
katnyopiec anofMjtwv tou mapaptipatog 1.

BOYATAPIA

1. Zto tpipa GA [«Amoppippata petdMov kar kpapdtov autev oe petahliki) popen mou dev emdéxetar dwaomopa ()»]:

a) Ta anoppippata Ipabopata oV akoAoudev MOAUTIHGY HETOANAGY KOl TGV KPARATOV QUTGV:

GA 010
GA 030

ex 711210
ex 711290

— Xpuoou
— ANV moMTipey petdhwv, mY. Tou apylpou

Snueiwon: O vdpapyupog amokeietar pntd g akadapoia Tov peTdAAGV QUTGY 1} TGV KPARATOV T AUAAYARATOV TOUG.

f) Ta akolouda oidnpovxa anoppippata kat dpavopata owdipou 1 xoAufa:

GA 040
GA 060
GA 070
GA 080

GA 090
GA 100
GA 110

7204 10
7204 29
7204 30
7204 41

7204 49
7204 50
ex 730210

Amoppippata ket Ipatopata xutootdnpou

Amoppippata kar Ipavopata G oV yakufokpapdtey

Amoppippata ket Ipavopata and emkacoitepopévo oidnpo 1 xdAufa

Amotopveipata, footpuxetd amOKOHATA, ANOKORUATa, UNONEHIpaTa aAEGHATOC, MPIOVi-

OaTA, PVICHOTA KAl QMOPPIHHATA Ao TV anotUneot) 1) To KOYIHO OF OXNHAT, £0T® KoL
oe départa

AN odnpolya amoppippata kar dpavopata
Muwdopata and avamén anoppppdtey
Metayeiptopeves Tpoyieg owdnpou kar xdAuPa

y) Ta anoppippata kar dpavopata tov akOhoudov pn odnpolyev HETIAOV Kal TeV KPApdTtov autov:

GA 120
GA 140
GA 150
GA 160
GA 170

7404 00
7602 00
7802 00
7902 00
8002 00

Anoppippata kar Ipavopata XoAkou
Amoppippata ket dpavopata ahoupviou
Amoppippata ket dpavopata poAUpdou
Amoppippata ket dpavopata yeudapylpou
Amoppippata kar Ipavopata KacotEpou

2. Zto ypa GB (cAnopAnta mou mepiéyouv pétala kar mpogpyoviar and v tén, T obvmén kai tov efeuyeviopd v

petaMov»):

GB 010
GB 020
GB 021
GB 022
GB 023
GB 024
GB 025
GB 030
GB 040

262011  Supniypata yafaviopou

Yeudapyupog mou mepiéxel emmALOUCEG OKWPIEC:

Emgaveiakég okopieg weudapyvpou mhakdv yaAfaviopot (> 90 % Zn)
Skopieg weudapyvpou mudpévog makav yalfaviepot (> 92 % Zn)
Skopieg yuteupgvou yeudapylpou (> 85 % Zn)

Tkopies weudapytpou mhakdv dpepov yahPaviopou (uetypa) (> 92 % Zn)
Eagpiopata yeudapyvpou

Katdhoma mou mpogpyovtar and Eagpiopa alouptviou

ex 262090  Zkopieg and v enefepyaocia molvtipey petMev kat xahkol Tou Tpoopilovtal yia TepaItépe
eEeuyeviopo.

3. Tto tuipe GC («ANa andPAnta mou mepieyouv pétallav):

GC 060

Metayeipiopévor petalikol katahUteg mou mepiéyouv &va and ta akolouda pétaha:

MoAUtipa pétaNha: ypuod, apyupo

MétaMa g opddag g mativag: poudnvio, padto, maAladio, dopo, 1pidio, Aeukdxpucog
Métala petantooeng: okavdo, favadio, payyavio, kofdltio, yahkog, Utplo, viopio,
agvio, foAgpapo, Titavio, xpopo, idnpog, vikéhto, yeudapyupog, Lipkovio, polufdaivio,
TavTahio, privio

Aavdavideg (pétal\a onaviey yaidv): Aavdavio, mpaceodupiio, capdpio, yadolivio, Suonpo-
oto, ¢ppro, uttépPio, dnprtpio, veodupio, eupamo, TépPlo, oMo, JoUho, Noutrio.

(") O opog «mou Sev embdéyetar daomopay dev mepthapfaver amoppippata UNO HOPP) KOVIOPTOU, OKWPIAG, OKOVIG 1) OTeped UMONEIppATA TOU

TEPLEYOUV eyKAelopévaL emkivouva anoPAnta oe uypa pHoper.
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4. Zto wpa GH (<Amoppippata mAAoTIKGV UNGY G OTeped HOPOI)):

GH 010
GH 011
GH 012
GH 013

3915
ex 391510
ex 3915 20
ex 3915 30

Amoppippata, Eopata kar dpavopata mAaotikGy UGV ano:
— ToAupepn arduleviou

— Tlohupepn otupohiou

— Tlohupepn xAwptovyou fwuliou.

KYITPOZ

‘OMot ot TUmot Tou mapaptipatos II extog and autols mou mepthapfavoviar oto mapdptpa A.

OYITAPIA (1)

‘Olot ot Tomot tou mapaptipatos I ektdg and autols mou mepthapfavovtar oto mapdptpa B.

INAONHZIA

Sto tuipa GA [«Amoppippata petdhov kat Kpapdtov autev oe petaAikr poper mou dev emdéxetar Swwomopd (2)»]:

a) Ta akodovda owdnpolya amoppippata kar dpavopata owdrpouv 1 yeAufa:

GA 080

GA 090
GA 100

B) Ta anoppippata ket Ipavopata

GA 120
GA 130
GA 150
GA 160
GA 170
GA 180
GA 190
GA 200
GA 210
GA 220
GA 230
GA 240
GA 250
GA 260
GA 270
GA 280
GA 290
GA 300
GA 310
GA 320

€xX

€x

€x

€x

€x

€X

€x

€x

€X

€x

€x

€X

€x

€x

7204 41

7204 49
7204 50

7404 00
7503 00
7802 00
7902 00
8002 00
8101 91
8102 91
8103 10
8104 20
8105 10
8106 00
8107 10
8108 10
8109 10
8110 00
8111 00
811211
811220
8112 30
8112 40

Anotopvelpata, fOOTPUXWOTA AMOKOMHATA, AMOKOHMATA, UTOAEIPHATA GAECHATOC, TPLOVi-
OHATA, PVICHOTA KOl QMOPPIHHATA amod TV anotUneot) 1) To KOYIHO OF OXNHAT, £0Te Ko

oe d¢pata

AN odnpolya amoppippata ket dpavopata

Muwdopata and avatmén anoppppdtey

Amoppippata
Anoppippata
Anoppippata
Amoppippata
Anoppippata
Amoppippata
Anoppippata
Anoppippata
Anoppippata
Anoppippata
Anoppippata
Anoppippata
Anoppippata
Anoppippata
Anoppippata
Anoppippata
Anoppippata
Anoppippata
Anoppippata
Anoppippata

TV akOAOUDLY i G10NPOUXLY HETAANGY KL TOV KPARATOV auTGV:

kat Ipavopata Yakkov

kar dpavopata vikehiou

kar dpavopata poAUPdou
kat Jpavopata yeudapyvpou
Kkar dpavopata KacorEpou
kat Jpavopata fogpapiou
kar Dpavopata polufdaviou
kar Ypavopata Tavtahiov
kot dpavopata payvnoiou (ektds authv mou avagépoviar oto AA 190) ()
kar dpavopata kofaktiou
kar dpavopata fiopoudiou
kar Ipavopata kadpiou

kar dpavopata TTaviou

kar dpavopata {ipkoviou
kat Jpavopata avtipoviou
kar pavopata payyaviou
kar dpavopata frpuliiou
kat Jpavopata xpepiou

kat Jpavopata yeppaviou

kar Ipavopata Pavadiou.

(*) BAéme mapdptmpa 1T ™e andgaons 98/368/EK.

(") Mapoho mou n xvpa auty eivar pelog tou OOZA Sev e@appoler mv andgaor (92)39 tehiko, tou oupfouliou tou OOZA. Otav 1 xbpa

auty Ja apyioer va egappoler Ty andgaon C(92)39 Tehiko, 0 mapev kavoviopog dev Ja woxber méov oe authv.
(3 O opog «mou Sev embdéyetar daomopay dev mepAapPavel amoppippata UNO HOPP) KOVIOPTOU, OKWPIAG, OKOVIG 1) OTeped UMONEIppATA TOU
TEPLEYOUY eyKAELOpévVaL mkivduva anoPAnta oe uypa pHoper.
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TAMAIKH

1. 'Olot ot tumot mou mepthapifavovtar oto Tpipa GA [«Amoppippata PeTMOV Kat KpApdTov autdv o€ HeTtaANKn Hoper mou
dev embeéyetar daomopa ()]

2. 'OMot ot twmot mou mephapPavovtar oto turpa GB (<AmofAnta mou mepiEyouv petalha kar mpogpyovtar and Ty TEN, T
ouvtnén kot Tov eEeUyEViopo TV HETINAWV»).

3. 'OMot ot Tmot mou mepthapifavovtar oto Tpipa GD (<AnoPAnta epyactov eopiEeng oe poper mou dev emdéyetar diaomopdy).
4. 'Ohot ot tnot mou mephapfavovtar oto tupa GE (<Amoppippata and yuahi und poper) mou Sev embdéyetar daomopdy).
5. 'O\ot ot ot mou mepthapfavovtar oto tpfpa GF (cAmoppippata Kepaikeov und poper mou dev emdéyetar diaomopdy).
6. 'Olot ot tmot mou mepthapfavovtar oto tpfpa GI (cAmoppippata XaptioU, Xaptoviol Kai Tpoioviev Xaptioly).

7. 'Olot ot tnot mou mepthapfavoviar oto tpipa GJ (<Amoppippata UQAVOIHOV UAGYY).

8. 'Olot ot tmot mou mepthapfavovtar oto tpfpa GL (cAmoppippata pn enegepyacpévou @eNoU kat EUNou»).

MAKAO

‘Olot ot tumot tou mapaptipatos 1L

TTOAQNIA ()

‘Olot ot tumot tou mapaptipatog 1L

SIIKATIOYPH
1. Zto tuua GA [«Amoppippata petd\Aov kai Kpapdtov autdv oe petahhikn poper mou dev emdéyetar daomopd ()»]:
a) Ta amoppippata ke Ipavopata Tov akOMOUdV TOAUTIIOV HETOAAG®V Kal TGV KPAPATOV QuTov:

GA 010 ex 711210 — Xpuoou

GA 020 ex 711220 — T\ativag (0 0pog «mAativar KAAUTTEL TO AeUKOXPUGO, TO 1pidlo, To Oopto, To maANadio,
T0 podlo kat to poudivio)

GA 030 ex 711290 — AMov mohupev HETGA\GY, TX. TOU apyvupou

Snueiwon: O vdpapyupog amokeietar pntd g akadapoia Tov peETdANGY QUTGY 1] TGV KPARATOV 1] AUAAYARATOV TOUG.

f) Ta anoppippata kot dpavopata TV akOAoudev pn odnpolywv petdAwv Kat TV KPAHATGY aUTOV:

GA 120 7404 00  Amoppippata kar Ipavopata Xahkol
GA 130 750300  Amoppippata kai Jpavopata ViKeNou
GA 140 760200  Amoppippata kat Ipavopata aoupviou
GA 170 8002 00  Amoppippata kar dpavopata KaoorEpou

GA190  ex 810291  Amoppippata kar dpavopata poAvpdou
GA 250  ex 810810  Amoppippata kai Jpavopata Ttaviou
GA 260  ex 810910  Amoppippata kar dpavopata {ipkoviou
GA 280 ex 811100  Amoppippata kar Jpatopata payyaviou
GA 300 ex 811220  Amoppippata kar dpavopata xpepiou
GA 320  ex 811240  Amoppippata kar dpatvopata Pavadiov
ex 811291  Amoppippata kar dpavopata:
GA 350 — Niofiou.

2. Zto tpipa GC («AMa andfnta mou mepigxouv petoAa):

GCO070  ex 261900 Zkopies UYIKApivOV TOU TpogpYovVTal amd Ty Katepyacia Tou owdfpou kat tou Xaufa
avdpakog (mepthapfavopévou Tou XapnAng meptektikotnTag kpapa xahupfa) eatpoupévav twv
OKOPIAY TOU Tapiyoval edikd yia va TAPoLY TOGO TG EDVIKEG 000 Kat TIG OXeTkés dtedvelg
anartjoelg katr npotuna (¥).

(*) H xatayopnon aut Ka\UTTEL T XPNOLHOTOINON QUTGV TGV OKOPKGY o¢ myns dokediov tou trtaviou kat tou favadiov.

(') O opoc «mou ev embdéerar Sraomoply Sev mephapfaver anopplppam UMO HOPQT] KOVIOPTOU, OKOPIAG, OKOVIG 1) OTeped UMONEppaTa mou
nsplgg:)uv SYK)\EI.G ¢dva emkivduva anofAnta oe uypa pHope

?) Mapodo mou q pra aut) eivar péhog tou OOZA Sev & ppo(et Ty anogaon (92)39 tehikd, Tou oupfouMou tou OOZA. Otav 1 xwpa
aut o apyioer va epappoler mv anodgaon C(92)39 ng\uco 0 mapv kavoviopog dev da woxUer mfov ot auThy.
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. Zto upa GD («AmoPAnta epyaciov efopuEeng oe poper mou dev embdéxetar daomopdy):

GD 020  ex 251400  Amoppippata oyiotodidou, ¢ote kat YovOpIkd KATEPYAOLEVOU 1) AMAGG KOMHEVOU HE TPIOVL 1)
a\\o tpomo.

TAIAANAH

. Zto tufpa GA [«Amoppippata petdMov kot Kpapdtev autev o petaANikr poper mou dev emdéyetar diaomopa (1)»]:

a) Ta anoppippata ket Ipavopata Tev akolouvdev pr oidnpoUxev HETANGY Kal TOV KPARATOV autev:

GA 130 750300  Amoppippata kar Ipavopata vikeNiou
GA 150 780200  Amoppippata kar Ipavopata polvfSou
GA 220  ex 810510  Amoppippata ket Ipavopata kofaktiou
GA 240  ex 810710  Amoppippata kar dpatopata kadpiou
GA 270  ex 811000  Amoppippata kar dpalopata avtipoviou
GA 290  ex 811211  Amoppippata kar dpavopata PrpuNhiou
GA 300  ex 811220  Amoppippata kar Jpavopata xpepiou
GA 320  ex 811240  Amoppippata ket dpavopata Pavadiou
ex 811291  Amoppippata kar Ipavopara:

GA 330 — Agviou
GA 340 — Ivdiou
GA 350 — Niofiou
GA 360 — Priou
GA 370 — Tal\iov

GA 400  ex 280490  Amoppippata kar dpavopata cehviou
GA 410  ex 280450  Amoppippata kar Jpavopata teENkoupiou
GA 420  ex 280530  Amoppippata kar JpavuopaTe OTAVIGY YOLGV.

2. 'OMot ot twmot mou mephapPavoviar oto Tprpa GB (<AmofAnta mou mepityouv petalha kat mpogpyovtar and Ty TEN,

ouvTnEn kot Tov eEeUyEVIopo TV HETINAWVY).

. Zto upa GC (AN anofAnta mou mepiéyouv petalha):

GC 050 Metayeipiopévol katahlTeg mupoAloeng pevotoatepeds kKhiving (FCC) (my. ofeidio tou apyt-
Nou, Ceohdor)
GC 060 Metayeipiopévor petallikol katahUteg mou mepiéyouv éva and Tta akolouda pétalha:

— ToMtpa pétala: ypuco, apyupo

— Meétal\a ¢ opadag e mhativag: poudivio, padio, maAkadio, dopo, 1pidio, Neukoypucog

— MeétwMa petantooens: okavdio, favadio, payyavio, kofddtio, xaAkog, Utpio, viopro,
agvio, folgpapio, Trtavio, Xpopo, 6idnpog, vikéhio, yeudapyupog, (ipkovio, poAufdaivio,
TavtaAio, prvio

— Aavdavides (pétalha onaviov yoauev): Aavdavio, mpaceodupo, oapdpto, yadohivio, duompo-
alo, ¢ppro, uttépPio, dnprtplo, veodupo, eupamo, TepPlo, OApto, JouMo, Nouttio

GCO070  ex 261900 Zxwpieg UYIKOHIVOV TOU TPOEPYOVIAL MO TNV KATEPYaoia Tou odnpou kair Tou YaAufa

avdpakog (mepthapfavopévou tou YapnAng meptektikoTnTag kpapa xaAupa) eEapoupveav twv

OKOPIGY TOU Tapiyoval €1dikd yia va TAPoLV TO6O TG EDVIKEG 000 Kat TIG OxeTkés Stedvelg

anartjoelg kat npotuna (¥).

(*) H xatayoprjon aut) kaAUTTEL T XPROLHOTOIN0 QUTOV TGV OKGPIKGV ¢ mnyns Swofediou tou mitaviou kot tou Pavadiou.

. Zto tpa GD («AmoPAnta epyaciov efopufeng oe poper mou dev embdéxetar daomopdy):

GD 040  ex 252930  Amoppippata Neukitn, vegehivi) kot vegehoouevity
GD 050  ex 252910  Amoppippata actpiou
GD 060  ex 252921  Amoppippata apyupodapavta.

ex 2529 22

(") O opog «mou Sev embdéyetar daomopay dev mepthapfaver amoppippata VO HOPP) KOVIOPTOU, OKWPIAG, OKOVIG 1) OTeped UMONEIppATA TOU

TEPLEYOUY eyKAELOpévVaL mkivduva anoPAnta oe uypa pHoper.
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5. 'Ohot ot tnot mou mephapfavoviar oto tpfpa GE (cAmoppippata and yuali und poper mou dev emdéxetar daomopdy).
6. 'Olot ot tmot mou mepthapfavovtar oto tuApa GF (<Amoppippata Kepapikov umd poper mou dev emdéyetar Staomopdy).

7. Zto ypipa GG (AN anoppippata mou mePEXOUV KUPIG avopyave cUoTaTikd, Tta omola eviEyetal va mepEyouy petalha kat
opyavikés UNec»):

GG 030  ex 2621 Tégpes kar okopieg amd oTAVHOUG TAPAYWYNS MAEKTPIKIG EVEPYEAC TOU AEITOUPYOUV HE
avdpaka

GG 040  ex 2621 Alwpolpevy Tépa, and otadpovg mapaywyns MAEKTPIKIG EVEPYELAG TOU AEITOUPYOUV HE
avdpaka

GG 060  ex 2803 Metayeiptopévog evepyog avdpakag mou mpoépyetal anod v enekepyaoia mooipov Udatog Ka

katepyaotag UOatog ka katepyaoiag fropnyaviag edwv Statpogrc kar mapaywyns Prrapvev

GG 080  ex 262100  Zxwpieg mOU TPOEPXOVTAL QMO TV KATEPYAOIN TOU XCANKOU, XMHIKOG OTAVEPOTOUHEVES, HE
OTHAVTIKT) TEPIEKTIKOTITA OE 0idnpo (Ave Tou 20 %) kar katepyaocpéves faocel Ploprmyavikay
npodiaypagav (.. DIN 4301 kat DIN 8201), mou mpoopioviar kupieg yia Ty oikoSopr kat
Y0 ELAVTIKEG EQAPHOYES

GG 090 Ocio oe oTePed pOPYI)

GG 110  ex 262100  Efoudetepupévn epudpd 1AUG mou TPogpxetar amd Ty mapaywyr aloupivag

GG 140 Opavopata GKUpPOdEATOG.

8. 'Olot ot tmot mou mepthapfavovtar oto tpfpa GH (cAmoppippata mAAGTIKGY UNOV OE OTEPER HOPQI]).
9. 'Olot ot tmot mou mepthapfavovtar oto tpRpa GK (cAmoppippata and Kaouteouk»).

10. Zto tppa GO («ANa andpAnta mou mePIEXOUV KUPIKG avopyava cUGTATIKA, T omoia evdéyetar va mepiEyouv pétalha kat
avopyaveg UNecy):

GO 020 Amoppippata axUpou
GO 030 Amevepyomowmpeva pukkUAia and ™y mapayeyn mevikiAAiviig mou xpnotponotouvtar oav {wo-
TPOYEG.

TYNHZIA
1. Zto tpnpa GA [«Amoppippata petdMov kar kpapdtov autev oe petahliki) popen mou dev emdéxetar dwaomopa ()»]:
GA 170 8002 00  Amoppippata kar Jpalopate KAoGITEPOU.

2. Zto tpipa GC («AMa anofnta mou mepigxouv petoMAa):

GCO030 ex 8908 00  Zxagn kot aM\eg mMAwTEG Kataokeués yia didhuon, mou £xouv dedviwg aderdioer and KkoWe
@optio kar @M UNKA YPTOLHOTIOIOUHEVA Yio TN AEITOUPYiQ TOU OKAYOUS, Kkat mou Jda
pnopovoav va éouv tafvopndel wg emkivduves ouoies 1) emkivduva andfinta.

3. 'Ohot ot tumot mou mephapfavoviar oto tpnpa GH (<Amoppippata mAGOTIKOV UAGV GE OTEPER HOPQT)).
4. 'Olot o1 Tmot mou mephapfavoviar oto TuApa Gl (<Amoppippata XapTou, XApToviou Kai MPOIOVTIOV XApTIOU»).
5. Tto tpnpa G (cAmoppippata UQAVeOV UAGV»).

GJ 070 ex 530490 Ztouma kou amoppippata (ote omoia mepthapfavovtar Ta amoppippata amd iveg Kai Ta
Eegridia) and owah kar dA\eg ugavolpeg iveg Tou €idoug ayaln

GJ 111 550510  Amoppippata (ota onoia mepthapfavovtal Kat Ta anoKTevidla, Ta anoppiaTa VIJHATGY Kat Ta
Sequidi) and Texvnté tveg
— and ouvdeTikég iveg.

6. Ohot ot tnot mou mepthapfavovtar oto tpnpa GK (cAmoppippata and KaouTtoouk»).
7. Tto tunpa GM (cAmofAqta and Plopryavies HETAMOINONG YEWPYIKGY TPOIOVTOV»):

GM 130 AnofAnta and Propnyavies HETANOINONG YEWPYIKGY TPOIOVTWV EKTOG MO T TAPATPOIOVTA TOU
QVTATOKPIVOVTaL OTa €JViKA Kai S1edvr) mMPOTUNA KAl GMAUTOEIC Yia KATAVAA®on and Tov
awdpono 1 ta Loa.

(") O opog «mou dev emdéyerar Srawomopay dev mepthapfavel anoppippATA UTO HOPYT KOVIOPTOU, OK®PIAG, OKOVIG 1) OTeped UMOAEppaTa mou

TEPLEYOUY eyKAelopéva emkivduva anoPAnta oe uypa popen.
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ITAPAPTHMA B

Katotépe avagépoval ot XOPES TPOG TIG OMOIEG AMOCTONEG OPIOREVGY KATIYOPLOY amofARTOV avagepdpevey oto napaptnua Il
(«mpaovogy katahoyog) Tou kavoviopot (EOK) api). 259/93 mpénet va ektehovviar katd ) dadikasia eEkéyyou v epappolo-
pevn yia ta andPAnta tou mapaptipatog IV («odkkvog» katdhoyog) tou idiou kavoviopou. Emiong, Sidoviar o1 kaAuntopeves
katnyopiec anofMjtwv tou mapaptipatog 1.

APTENTINH

‘O\ot ot tumot tou mapaptipatos 1L

BOZNIA KAI EPZETOBINH

‘Olot ot Tumot Tou mapapTrpatog 1L

BPAZIAIA

1. Zto tpa GA [«Amoppippata petd\\ov Kol kpapdtov autdv ot petahlikn popgn mou dev embéxetar S omopd ()»]:

a) Ta anoppippata ket Ipavopata v akolouvdev pr oidnpolXev HETANGY Kol TOV KPARATOV aQuthv:

GA 130
GA 150
GA 160
GA 170
GA 180
GA 190
GA 200
GA 220
GA 230
GA 240
GA 250
GA 260
GA 270
GA 280
GA 290
GA 300
GA 310
GA 320

GA 330
GA 340
GA 350
GA 360
GA 370
GA 400
GA 410
GA 420

€x
€xX
[9:€
€X
€x
€X
€x
€X
€X
€X
€x
€x
€x
€x

€X

€X
€X

€X

750300  Amoppippata kai Jpavopata VikeNou
780200  Amoppippata kar Ipavopata polvfdou
7902 00  Amnoppippata kot Jpavopata yeudapyvupou
800200  Amoppippata kot Ipavopata KaooIEPOU
8101 91  Amoppippata kar dpavopata folgpapiou
810291  Amoppippata ko dpavopata poAufdawiou
810310  Amoppippata kar dpavopata Taviahiou
810510  Amoppippata kar Jpavopata kofaktiou
8106 00  Amoppippata kat Ipavopata fropouvdiou
8107 10  Amoppippata kar Ipavopata kadpiou
8108 10  Amoppippata kar dpavopata Ttaviou
8109 10  Amoppippata kat Ipavopata {ipkoviou
811000  Amoppippata kar IpavcHaTa AVTHIOVIOU
811100  Amoppippata kai Jpavcpata payyaviou
811211  Amoppippata kar dpavopata frpuliiou
811220  Amoppippata kot Jpavopata Ypwpiou
811230  Amoppippata kar dpavopata yeppaviou
811240  Amoppippata kar Ipavopata Pavadiou
811291  Amoppippata ki dpavopara:

— Agviou

— Ivdiou

— Niofiov

— Prviou

— TalNiov
2804 90  Amoppippata kai Ipavopata celrviou
2804 50  Amoppippata ko dpavopata teNoupiou
280530  Amoppippata kar JpavuopaTe OTAVIGY YOLGV.

2. Yto ypa GB (<AnofAnta mou mepiéyouv pétalha kar mpogpyovrar and v tén, T obvinén kai Tov efeuyeviopo Tav

BETOA@V»):
GB 040

ex 2620 90  Zkopies anod v enefepyaocia moAvtipey petMov kat xaAkol Tou Tpoopilovtal yia TeparTépe

eEeuyeviopo.

3. Zto tpnpa GC («ANa andPhnta mou mepiexouv petallay):

GC070

ex 261900  Zxwpieg mou TPOEPYOVTAL AT TV KaTepyaocia Tou owdnpou kat Tou yaAufa avdpakog (mept-

Aapfavopévev tov xapnAic neplektikoTTag kpapatey Xahupa) eEatpoupévey Tov okeplov yia
TIG OMOIEG €eL Yivel €01KT mapaywyr GOTE va MANPOUY TOGO TIG EJVIKEG 000 Kl TIG OXETIKEG
diedveig anarmoeig kar mpotuna (¥).

(*) H xatayoprjon aut) kaAUTTEL T XPrOLHOTOINON QUTOV TOV OKwplav o¢ myrs Swogediou tou Trtaviou kar favadiou.

(") O opog «mou Sev embdéyetar daomopay dev mepthapfaver amoppippata VO HOPP) KOVIOPTOU, OKWPIAG, OKOVIG 1) OTeped UMONEIppATA TOU
TEPLEYOUY eyKAELOpévVaL mkivduva anoPAnta oe uypa pHoper.
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. Zto tupa GD («AmoPhnta epyaciov efopuEeng oe poper mou dev embdéxetar daomopdy):

GD 040 ex 2529 30
GD 050 ex 252910
GD 060 ex 252921

ex 252922

Amoppippata Aeukitn, veeliv kar vegehoouevit
Anoppippata aotpiou
Amoppippata apyupadapava.

. Zto turpa GG (<AN\a anoppippata mou mEPIEYOUY KUPIG avopyava GUGTATIKA, Ta omoia evdéyetal va mepiexouv pétalha Kat

opyavikés UNec»):

GG 030  ex 2621 Tégpes kar okopieg and oTADHOUG TAPAYWYNS MAEKTPIKIG EVEPYEAC TOU AEITOUPYOUV HE
avdpaka

GG 040  ex 2621 Atwpolpevn tégpa and otadpols mapaywyns NAEKTPIKAG EVEPYEIAG TOU AEITOUPYOUV peE Gv-
Jpaka

GG 060  ex 2803 Metayelptopévog evepyog avipakag mou TPOEPXETAL MO TNV EMESEPYAOLA TOGIHOU UdATOG Kat
Kkatepyaoies G Propnyxaviag edav datpogrc kar mapaywyns Prrapvev

GG 080  ex 262100  Zkopieg mOuU TMPOEPYOVTAL OMO TV KATEPYAOI TOU XAAKOU, XTHIKOG OTAUEPOTIOWIEVES, [iE
OTHAVTIKY] TEPLEKTIKOTITA o€ oidnpo (ave tou 20 %) kat katepyaopéves Bacet Propnyavikdv
npodiaypagav (.. DIN 4301 kat DIN 8201), mou mpoopiovrar kupieg yia Trv 0ikodopr kat
YI0. NELAVTIKEG EQAPHOYES

GG 100 Avipakikd acféotio mou mpogpxeTal amd TV mapaywyr acfeotokvavapidng (pe pH katw
Tou 9).

. Zto tupa GH (cAmoppippata mAOOTIKGV UNGY O OTEped HOPQI)»):

GHO13  ex 391530  Anoppippata, opata ko dpavopata maotikdv vAov and molupepr xhwptouyou frvuliou

Onue:

GHO15  ex 391590  Anoppippata, Eopata kar Ipavopata MAACTIKOV UNGY N0 PIITIVE 1) TIPOIOVTA GUPTIUKVOOEXS,

ong:

— oupeikés prtives Qoppaldeldng

— QOWONIKEG pryTive QoppoppaNdeldng
— pelapwvikég prytives Qoppaldeidng
— enokadikés prytiveg

— alkudikés prytiveg

— molvapidia.

. Zto tpnpa GJ (cAmoppippata UQAVOIHOV UNG»):

GJ 050 ex 530290  Ztoumd ka anoppippata (ota onoia mepthapfavoviar anoppippata kar Eegridia) and kavvaf

(Cannabis sativa L.).

. Zto tuipa GK (cAmoppippata and KaouteoUk»):

GK 020
GK 030

4012 20
ex 4017 00

Metayeipiopéva ehactikd TpoyopOpwv

Amoppippata ket Ipavopata okAnpupévou katoutoouk (mX. efovit).

. Zto tpnpa GO (AMa andfnta mou mepiExouv kupiwg opyavikd cuotatikd, Ta omnoia evdéyetal va mepiEyouv pétalla Kat

avopyaveg UNegy):

GO 040 Amoppipipiata gOTOYpaQIKGY TPOTOY UAGY KAl QOTOYPAQIKGY TAIVIOV TOU OEV MEPLEXOUV
apyupo
GO 050 DOTOYPAPIKEG PNXAVEG [IaG XPRoNG, XpiS pmatapieg.

KINA

‘O\ot ot TUmot tou mapapTipatos I, €KTOG AUTOV TOU avapEPOVIAL OTO TapapTHa A.

KOAOMBIA

'Olot ot tomot tou mapaptipatos II, ektdg and ta akdhoudw:

. Zto tupa GA [«Amoppippata petdM\ev Ko Kpapdtov autov oe petadikn poper mou Sev emdéyetar Swomopd (1)»]:

'ONot oL TUTOL AnOPPHIRATOV Kal Dpavopdtey pr o1dnpoUxXwy HETAANGY Kol KPApHATOV auThv.

(") O opog «mou Sev embdéyetar daomopay dev mepthapfaver anoppippata VO HOPP) KOVIOPTOU, OKWPILAG, OKOVIG 1) OTeped UMONEippaTA TOU

TEPLEYOUV eyKAeLopévaL emkivouva anoPAnta oe uypa pHoper.
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. Zto ypa GB («Anopnta mou mepiéyouv pétalha kar mpogpyoviar and v tén, T oUvinEn kai Tov eEeuyeViopd TV

petM@v»):

GB 040 ex 262090  Zkopieg anod v enefepyaocia moAvtipey petéMev kat xaAkol Tou Tpoopilovtal yia Tepartépe
eEevyeviopo.

. 2to upa GC (<ANa anofhnta mou mepiéyouv petalha):

GC070  ex 261900  Zkwpieg mou mpogpyovar amd TV katepyacia tou owdrpou kat Tou xdAuPa avdpakog (mept-
Napfavopévev tov xapnMs mepekTkoTTag kpapdtov xaAufa), eEaipoupévay Tov okeplov
ylo TG omoieg £xel yivel e1dik) mapaywyn) GOTE va TANPOUV TOOO TIC €JVIKEG 000 Kai TIG
oxetkég dedveic anartroelg kar mpotuma (*).

(*) H xatayopnon aut Ka\UTTEL T XPNOLHOMOINON QUTGOV TGV OKOPLOV o¢ mnyrs dotediou tou trtaviou kat Pavadiou.

. Zto tpipa GD (cAnoPAnta epyaciov egopifens ot poper) mou dev emdéxetan daomopdy):

GD 040  ex 252930  Amoppippata Aeukitr, ve@ehivp ko ve@ehoouevitn
GD 060  ex 252921  Amoppippata apyupadapavra.
ex 252922

. 2to turpa GG (<AN\a anoppippata mou MEPIEXOUY KUPLG avopyava GUGTOTIKA, Ta omoia evdyetal va mepiéxouv pétalha kat

OpPYaVIKEG UNESH):

GG 030  ex 2621 Tégpes kar okwpieg amd OTAVHOUG TAPAYWYNS MAEKTPIKIG EVEPYEWAC TOU AEITOUPYOUV HE
avdpaka

GG 040  ex 2621 Alwpolpevn tégpa and oTadpols mapaywyns NAEKTIPKIG EVEPYEAG TOU AEITOUPYOUV HE Gv-
Opaka

GG 060  ex 2803 Metayeipiopévog evepyog avdpakag mou mpoépyetal anod v enekepyaoia mooipov vdatog ka

katepyaoieg g Propmyaviag eddv dwatpoeng kar mapaywyns frrapvav

GG 080  ex 262100  Zkwpieg mOU TMPOEPYOVIAL MO TNV KATEPYAsIA TOU XAAKOU, XNHIKGG OTAUEPOTOLUEVEC, [iE
OTHAVTIKY] TEPLEKTIKOTITA o€ oidnpo (ave tou 20 %) kar katepyaopéves facel Propnyavikdv
npodiaypagav (.. DIN 4301 kat DIN 8201), mou mpoopiovtat kupieg yia Ty 0ikodopr kat
YI0 NELAVTIKEG EQAPHOYES

GG 100 Avdpakikd acféotio mou mpoépyetar and v mapaywyr acfeotokvavapidne (pe pH kdtw
Tou 9).

. Zto tupa GH (cAmoppippata mAOOTIKGY UNGYV O OTEPEd HOPYI):

GHO13  ex 391530  Anoppippata, &opata kar dpavopata mAactikdv UA@V and moAupepr] yAoptouyou fivuliou
GHO15 ex 391590 — Anoppippata, Eopata kar dpavopata mAACTIKGOV UNGV amd pnTiveg 1 mPoiovia GUPMU-

KVOOEWE, OMOG:

— oupeikés prtivec @oppaldeiidng

— @OaWOMIKEG prytive QoppoppaNdeldng

— pelapvikég prytives oppaldeiidng

— emokadikég prytiveg

— alkubikés prytiveg

— molvapidia.

. Zto upa GJ (<AmoppippaTe UGAVOIHGY UNGW):

GJ 050 ex 530290  Zroumd kar anoppippata (ota onoia mepthapfavovrar anoppippata kar Ee@Tidia) and kavvaft
(Cannabis sativa L.).

. Zto tuipa GK (cAmoppippata and Kaouteouk»):

GK 020 401220  Metayepiopéva eAATIKA TPOXOPOPLY
GK 030  ex 401700  Amoppippata kar dpavopata okAnpupgvou Kaoutoouk (my. efovin).

. Zto tuipa GO (<AN\a anofAta mou mepLEXouV Kuplng opyavikd ouoTatika, Ta onoia evOEyeTal va mepiéyouv pétalla kat

avopyaveg UNegy):

GO 040 ATOpPIHHATa QOTOYPAPIKOV TPOTOV UNGY KAl QOTOYPAQIKOV TAVIOV TOU OEV MEPLEOUV
apyupo
GO 050 DWOTOYPAPIKEG UYAVEG HIAG XPIONG, XWPIG HUMOTAPIES.
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KOYBA
1. Zto tpipa GA [«Amoppippata petdMov kar Kpapdtov autev oe petahhiki) popen mou dev embdéyetar daomopa ()»]:

a) Ta anoppippata ket Ipavopata Tev akolouvdev pr odnpolxev HETAANGY KAl TOV KPOHHATGY QUTOV.

GA 120 7404 00  Amoppippata kar Ipavopata Xahkol
GA 150 780200  Amoppippata kar Ipavopata polvfdou
GA 160 790200  Amoppippata kar Ipavopata yeudapylpou

GA 240  ex 810710  Amoppippata kar dpavopata kadpiou

GA 270  ex 811000  Amoppippata kar dpavopata avtpoviou

GA 290  ex 811211  Amoppippata kar dpavopata PrpuAiou

GA 300  ex 811220  Amoppippata kar dpavopata xpepiou

GA 400  ex 280490  Amoppippata kar dpavopata oehviou

GA 410  ex 280450  Amoppippata kar dpavopata teENoupiou
GA 420  ex 280530  Amoppippata kar JpavuoHOTO OTOVIGY YOLGV.

2. 'OMot ot twmot mou mephapPavovtar oto tpripa GB (<AmofAnta mou mepiEyouv petalha kat mpogpyovtarl and Ty EN,
ouvtnén kot Tov eEeUYEVIopO TV HETINAWV»).

3. 'Ohot ot twmot mou mephapfdvovtar oto tpfpa GC (<ANa amdfAnta mou mepiExouv pétaNAa).
4, Zto wpa GD (AmoPAnta epyaciov eEopuEeng oe poper mou dev embdéxetar daomopdy):
GD 060  ex 252921  Amoppippata apyupadapavta.
ex 252922
5. 'Olot ot tnot mou mepthapfavovtar oto Tufpa GF (cAmoppippata Kepapikov o€ pop@n mou dev emdéyetar dacmopdy).

6. 'Ohot ot tnot mou mepapfavoviar oto Tuipa GG (AN amoppippata mou TEPEXOUV KUPLOG avopyave GUCTATIKA, Ta
onoia evdexetar va mepiéyouy pETONAG Kat opyavikéc UAES).

7. 'Oot ot tmot mou mephapfavoviar oto tpfpa GH (cAmoppippata mAacTik@v UNGY OE OTEPEa HOPQI)).
8. 'OMot ot tonot mou mepthapfavovtar oto Tprpa GN («AnofAnta fupoodeyiag, youvonotag Kai Xpnotponoinong depudtavy).
9. 'OMot ot Tmot mou mephapfavovar oto Tpipa GO (AN andfhyta mou mepiEyouy KUpLRG OpYavIKA GUGTATIKG, Ta OTola
evdéxetar va mepiéyouv pEtolha kat avopyaveg UNecy).
EXOONIA

1. Zto tujpa GA [«Amoppippata petdhov kot kpapdtov autov ot petohikr poper) mou dev emdéxetar daomopa ()»]:

a) Ta anoppippata kar Ta Jpavopata v akolovdev pr o1dnpouXwV HETAANGY KoL KPAUHATOV QUTGV:

GA 150 780200  Amoppippata kar dpavopata poAvfSou

GA 240  ex 810710  Amoppippata ka dpavopata kadpiou

GA 270  ex 811000  Amoppippata kar Jpavopata avtipoviou

GA 290  ex 811211  Amoppippata kar dpavopata prpulhiou

GA 400  ex 280490  Amoppippata kar Jpavopata ceNviou

GA 410  ex 280450  Amoppippata kar Jpavopata teENAoupiou

GA 420  ex 280530  Amoppippata kar JpavuopaTa OTOVIGY YOLGV.

2. Yo tuipa GC (AN anofhqta mou mepiéyouv petala):

GC 040 Kateotpappéva oxnpata mou dev mepiéyouv kavéva uypo

GC 050 Metayeipiopevor katahuteg nupolUoeng peuotootepeds kAivng (FCC) (my. okeibio tou apyi-
Nou, Ceohidor)

GC 060 Metayeipopevor petalhikoi KatoAUTeg mou mepiEouv &va and ta akolouda petoNAa:

— TloMtpa pétaNha: xpuoo, apyupo

— Meétala ¢ opadag e mhativag: poudivio, padio, maAkadio, dopuo, 1pidio, Neukoypucog

— MeéwM\a petamtooens: okavdio, favadio, payyavio, koPfadtio, xaAkog, Utpio, viopro,
agvio, foAgpapio, Trtavio, xpoo, 6idnpog, vikéhto, yeudapyupog, Lipkovio, polufdaivio,
TavtaAio, privio

— Aavdavides (pétalha onaviev youev): Navdavio, mpaceodupo, capdpto, yadohivio, duompo-
olo, ¢ppro, uttépPio, dnprplo, veodupo, eupamo, TEpPlo, OApo, Jouho, Noutjtio

GC070  ex 261900  Zkwpieg mou mpogpyovial amd TV Katepyacia Tou owdrpou kat Tou xdAuPa avdpakog (mepi-

Napfavopévou tou xapnhig meptektikoTTag Kpapa XAuPa) eEapoUREVOY TOV GKLPIGY TOU

napayovtal e1dikd yia va TAnpoly 000 TG eDVIKEG 000 kat TG oXeTikés Siedvelg anartioelg kat

npotuna (*).

(*) H xatayopion autr) KONUTTEL T XPT|OILOTOINGY QUTAY TOV OKOPLOV 6¢ Tyn¢ diokediou Tou Ttaviou kar Tou Pavadiou.

(') O opog «mou dev emdéyerar Srwomopay dev mepthapfavel anoppipPATA UNO HOPYT KOVIOPTOU, OKWPIAG, OKOVIG 1) OTeped UMONEppaTa mou
TEPIEYOUV eyKAELopévaL emkivouva anoPAnta oe uypa poper.
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3.

5.

Sto turpa GG (<AN\a anoppippata mou mEPIEXOUY KUpIng avopyava GUGTOTIKG, Ta onoia evdéyetal va mepiexouv pétalAa Kat
opyavikés UNec»):

GG 010 Mepikd ekevyevioptvo Jeukd aoféotio mou Aapfavetar pe anodelwon kavoagpivyv (FGD)

GG 030  ex 2621 Tégpa kar okwpies and oTtadpoUC TAPaywyNG MAEKTPIKIG EVEPYELAC TIOU AEITOUPYOLV HE
avdpaka

GG 040  ex 2621 Atwpovpevi) Tégpa, and Toug oTaJHOUS Mapayyic NAEKTPIKIG EVEPYELAS TOU AEITOUPYOUV pE
avdpaka

GG 050 Metayeipopeva avodikd nhektpodia and ontavdpaka metpehaiou f)fkar micoa metpelaiou

GG 060  ex 2803 Metayeipiopévog evepyds avdpakag

GG 080  ex 262100  Zxwpieg mouU TPOEPYOVTAL AMO TNV Katepyaoia XaAkoU, YMHKOG OTAJEPOTOMIEVEG, HE oMo~
VTIKT] TIEPIEKTIKOTITA O 61dnpo (ave tou 20 %) kat katepyaopeves faocer Propnyavikdv mpodia-
ypagav (my. DIN 4301 kar DIN 8201), mou mpoopilovtar kupig yia v oikodopr kat yia
Netavtikeg eQappoyeg

GG 090 Otio oe oTEPEd HOPQT)

GG 110  ex 262100  Efoubdetepupévn epudpa 1\UG mou mpodpyetan amd Ty mapayeyr ahoupivag

GG 120 Xhoptouxo vatpto, kakio kat acféotio.

Sto tuipa GH (cAmoppippata mAAOTIKGY UNGY O OTEped HOPQI»):

a) Amoppippata,

GHO13  ex 391530 — Ilohupepr} yhwptoUyou Brvuliou

GHO15 ex 391590 — Pnuiveg 1) mpoiovia OUHMUKVOOGELS, OTWG:
— oupikeg prytives Qoppaldeidng
— @awolikég prytivec Qoppadeiiong
— pelapwvikés prytives @oppaldeliong
— enokadikég prytiveg
— ahkudikég prtiveg
— molvapidia.

Sto tppa GK (<Amoppippata and KaouTtooUk»):

GK 020 401220  Metayepiopéva eAACTIKA TPOYOPOPWLV.

[OYINEA

Sto uApa GJ (<Amoppippata UQAVOIHGY UNG):

GJ 120 6309 00  Metayeipiopéva evdpata kar GAa petayeplopéva 10N,

TOYINEA-MITIZAOY

'O)ot ot tumot tou mapaptrpatos 11

1.

OYITAPIA (')

Sto tppa GA [«Amoppippata petdMov kar Kpapdtov autov oe petalikn poper mou dev emdéxetar Sraomopd (3)]:

a) Ta anoppippata ke ta dpavopata tev akoOhoudwy pn owdnpolxwv HETEAN®V Kat KPAPpATGY auTGV:

GA 160 790200  Amoppippata kar dpavopata weudapyUpou
GA 290  ex 811211  Anoppippata kar dpavopata PrpuAliou.

Sto tupa GC (AN anofAnta mou mepiéyouv pETaNA):
GC 050 Metayeiptopévor KatahUTes:
GC 060 Metayeipiopévol petallikol katohUteg mou mepiéyouv éva and Ta egig:
— ToMtpa pétala: ypuco, apyupo
— MeétaM\a e opddag e mhativag: poudnvio, makkadio, dopo, 1pidio, Aeukoypucog
— MétaMa petantooens: okavdo, favadio, payyavio, koPaktio, xaAkog, Utpro, vioPio,
agvio, folgpapio, Trtavio, Xpoiuo, 6idnpog, vikéhio, yeudapyupog, (ipkodvio, poAufdaivio,
TavtaAio, prvio
— Aavdavides (pétalha onaviov yoauev): Aavdavio, mpaceodupo, oapdpto, yadohivio, duompo-
alo, ¢ppro, uttépPio, dnurtpro, veodlpo, eupdmo, TépPlo, oMo, JoUNo, Noutruio.

(") Mapddo mou 1 yopa aut anotelel pelog tou OOZA, dev egappoler ™y andgaocrn C(92) 39 tehikod, tou oupfouliou tou OOZA. Ano ™

(®) O opog «mou

otiypr) mou 1) g(d)pa da apyioer va S(J)apglé(il v andgaon C(92) 39 tehiko, o mapwv kavoviopog dev da ioxver mdov oe authyv.
ev embdexetar daomopar dev mepapfaver amoppippata UNO HOPE KOVIOPTOU, GK®PLAG, GKOVIG 1) OTEPed UTOASIIpATA TOU
TEPLEYOUY eyKAeLopévaL emkivduva anoPAnta oe uypa popen.
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3. Zto pipa GG (AN anoppippata mou mePEXOUV KUPIG avopyava cUoTaTikd, Ta omola evoEyetal va mepéyouy HETala kat
opyavikés UNec»):
GG 060  ex 2803 Metayeipiopévog evepyods avdpakag
GG 110  ex 262100  Efoudetepwpévn epudpd 1AUG mOU TPOEPXETAL MO TV MAPAYWYT CAOUMIVAG.
4. Sto wpa GH (<Amoppippata mAaoTkGv UNGY 0 OTeped HOPOI)):
Amoppippata, Eéopata kar Opavopata mAACTKGV UAGV ano:
GHO015  ex 391590 — pntiveg 1| MPOIOVTOL GUPTUKVOOEWG OTOG:
— oupeikés prtiveg poppaSetidng
— QaOAIKEG pryTives Qoppaldelidng
— pekapvikeg prytives oppaldeidng
— enotedikég prriveg
— ahkudikég prriveg
— molvapidia.
5. Zto tpnpa GM (cAmofAta and Proprxavies HETAMOINONG YEWPYIKGV TPOIOVTO):
GM 090 1522 Addn Seppdtwv. Ynoletppata mou mpoépyovtar and v enefepyacia Twv Mmapev oucthv 1)
TOV (OTKOV 1) TGV QUTIKOV KEPLOV
GM 100 0506 90  Amoppippata and kokala Kat 00TEMDES AEOVEG KEPATWY, AKATEPYAOTA, AMONMACHEVE, amAd
enegepyaopéva (0x1 Opwg Koppéva oe oxnuata) enefepyacpéva pe ofy 1 anolelaTvopéva
GM 110  ex 051191  Kataloma yaplov.
6. Zto tuipa GN (cAnopAnta fupoodeypiag, youvonotag kar XpnolHonoinons deppdtwv»):
GN 030 ex 050590  Anoppippata and Séppata kar GANAa pépr TV, HE Ta @TEPA 1) MOUTOUAG TOUG, QTEPL Kot
BEpN @TepdV (Eote kar koppéva ota akpa), moumoula, akatépyacta | amha kadaplopéva,
OMONUHAOHEVO 1) MOU €(OUV UTIOOTEL KATEPYaoia PE GKOTO Tr) diatrprior] TOUG.
INAIA
1. Zto tpipa GA [«Amoppippata petdMov kar Kpapdtov autev oe petahhikn) poper mou dev embéyetar daomopd ()»]:
a) Ta amoppippata kar Ta Jpavopata TV akONOUDeV ) o1dnpoUxev PETIANAGV KOl TOV KPOHPATOV auThv:
GA 240  ex 810710  Amoppippata ka dpavopata kadpiou
GA 270  ex 811000  Amoppippata kar dpalopata avripoviou
GA 290  ex 811211  Amoppippata kar dpavopata PrpuAiou
GA 300 ex 811220  Amoppippata kar Jpavopata xpopiou
GA 400  ex 280490  Amoppippata kai Jpavopata ceNnviou
GA 410  ex 280450  Amoppippata kar Ipavopata teNoupiou.
2. Zto ypa GB («Amopnta mou mepiéyouv pétala kar mpogpyoviar and v tén, T obvnén kai tov efeuyeviopd v
peteMov»):
GB 010 262011  SupmUypota yolfaviopou
GB 040 ex 2620 90  Zkopies anod v enekepyaocia moAuTipov pet@Awy kat xaAkol mou mpoopilovtat yia mepartépe
eEeuyeviopo.
3. 'Ohot ot tumot mou mepihapfavovrar oto tpfpa GH (<Amoppippata mAAOTIKOV UAGV OE GTEPER HOPQT)).

GHO014  ex 391590  TIloAupepr 1 oupnohupepr) (tetpagdalikd moAualulévio).

(") O opog «mou Sev embdéyetar daomopay dev mepthapfaver anoppippata VO HOPP) KOVIOPTOU, OKWPILAG, OKOVIG 1) OTeped UMONEippaTA TOU

TEPLEYOUV eyKAeLopévaL emkivouva anoPAnta oe uypa pHoper.
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4. Zto wpa GJ (<Amoppippata UQAVOIHGY UNGW):

GJ 130 ex 6310 Pakn, omayyot, oyowid kar Yovdpd oyowid, and u@avtikéc UNEG GE HOPQN UMONEWHATOV 1)
aypnotev edav:
GJ 132 ex 631090 — AN
INAONHEIA

‘Olot ot TUmoL Tou mapapTApatos II KT0g amd aUTOUG TMOU avVaPEPOVTAL OTO TApAPTNHA A 1 OTO mapdptnua A.

[AMAIKH

. 'Oot ot wnot mou mepthapfavovtar oto tppa GC («ANa andfAnta mou mepiEyouv pEtallay).

. 'OMot ot tmot mou mepthapPavovtar oto tupa GG (<ANa anoPAnta mou mepIEYOUV KUPILG AVOPYaVE GUCTATIKA, Ta OTOla

evléxetar va mepiéyouv pEtalAa kar opyavikés UNec).

. 'Ohot o1 wnot mou mepthapfavovtar oto tpipa GH (cAmoppippata mhactikdv UGV Ot oTeped HOPQT)).

. 'Ohot o1 wnot mov mepthapfavovtar oto Tpipa GK (<Amoppippata and kaouteoUk»).

. 'Oot o1 wnot mou mepthapfavovtar oto tppa GM (cAmofAnta and PloprXavies HETANOINONG YEWPYIKOV TPOIOVIGY).
. 'OMot ot tunot mou mepthapPavovtar oto turpa GN (<AnopAnta fupoodeyiac, youvonotag kai Xpnotyonoinons depudtavy).

. 'OMot ot tumot mou mephapfdvoviar oto Tipa GO (<ANa anofyta mou mepiExouv KUpLng Opyavikd GUGTATIKA, Ta OTtola

evléxetar va mepiéyouv pEtola kat avopyaves UNeG).

AI®OYANIA

. Zto tpa GA [«Amoppippata petdMov kar Kpopdtov autov oe petalikr poper mou dev emdéxetar Swaomopa (1)»]:

a) Ta amoppippata kar Ta Jpavopata v akolovdev pr o1dnpouXwv HETAANGY KoL KPAUHATOV QUTGV:

GA 130 7503 00  Amoppippata kar dpavopata vikediou
GA 150 7802 00  Amnoppippata kot Ipavopata poAufdou
GA190  ex 810291  Amoppippata kar dpavopata folgpapiou
GA 200 ex 810310  Amoppippata kar dpavopata Taviahiou

GA 210 8104 20  Amoppippata kar Ipavopata payvioiou (ektog and autd mou anappolvial oto AA
190) (¥

GA 220  ex 810510  Amoppippata ket Ipavopata kofaktiou
GA 240  ex 810710  Amoppippata kar dpavopata kadpiou
GA 270  ex 811000  Amoppippata kar dpavopata avripoviou
GA 290  ex 811211  Amoppippata kar dpavopata prpulhiou
GA 300 ex 811220  Amoppippata ket dpavopata xpepiou
GA 320  ex 811240  Amoppippata kar Jpavopata Pavadiou
GA 400  ex 280490  Amoppippata kai Jpavopata ceNnviou
GA 410  ex 280450  Amoppippata kar Ipavopata teNNoupiou.

(*) Bhéme mapapmpa Il e anogaons 98/368[EK.

2. Zto uipa GC («ANa anofqta mou mepiéyouv petalhay):

GC 040 Kateotpappéva oxnpata, mou Sev mepiéyouv Kavéva uypo
GC 050 Metayeipiopévol katahUTeg:
GC 060 Metayepropévol petallikol katahUteg mou mepiEyouv éva and Ta &g

— ToMmpa pétaN\a: xpuod, apyupo

— MétaMa ¢ opadag e mhativag: poudivio, padio, maAhadio, oo, 1pidio, Nevkoypucog

— MeétaM\a petantooens: okavdo, favadio, payyavio, koPadtio, xoAkog, Utpro, viopro,
agvio, foAgpapio, Trtavio, xpopo, 6idnpog, vikéhto, yeudapyupog, Lipkovio, polufdaivio,
Tavtahio, prvio

— Aavdavides (pérala onaviov youev): Aavdavio, mpaceoduio, capdpto, yadohivio, duompo-
oo, £pPro, uttepPo, dnuntpio, veodupo, eupamo, tpfio, OApo, Jouhio, Nouttio

GC070  ex 261900  Zkwpieg mou mpogpyovial amd TV Katepyaocia Tou owdpou kat Tou xdAuPa avdpakog (mepi-

Napfavopévou tou xapnhig mepiektikoTTag kpapa XAuPa) eEapoUpEVOY TOV OKLPIGY TOU

napayovtal e18ikd yia va TAnpoly 000 Tig eDVIKEG 000 kat TG oXeTikés Siedvelg anartioelg ka

npotuna (*).

(*) H xatayoprjon aut) kaAUTTEL T XPrOLHOTOIN0N QUTOV TOV oKepPlav ¢ myrs Swogediou tou Trtaviou kat Pavadiou.

(") O opog «mou Sev embdéyetar daomopay dev mepthapfaver amoppippata O HOPP) KOVIOPTOU, OKWPIAG, OKOVIG 1) OTeped UMONEIppATA TOU

TEPLEYOUV eyKAelopévaL emkivouva anoPAnta oe uypa pHoper.
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3. Zto tunpa GD (cAmofMyta epyaciiv efoplEens oe popgn mou dev emdéyetar Sraomopdy):

GD 040  ex 252930  Amoppippata Aeukitr, ve@eNitn kai veQeAoouEviTh
GD 050  ex 252910  Anmoppippata aotpiou
GD 060  ex 252921  Amoppippata apyupaddapava.

ex 252922

4. Zto tprpa GG («<ANa anoppippota mou MEPIEYOUV KUPLOG avOPYaveL GUOTATIKG, T OTola EVOEXETAL Va MEPIEYOUY HETAANA Kat
opyavikég UNecy):

GG 010 Mepikd eevyeviopévo deuko aoféotio mou Aapfavetar pe anodeiwon kavooepiou

GG 040  ex 2621 Alwpolpevy Tégpa and otadpols mapaywyns NAEKTPIKIG EVEPYENG TOU AEITOUPYOUV pE Gv-
paka

GG 050 Metayepiopéva avodikd nhektpodia anod ontavdpaka metpelaiou 1jfkar micoag metpelaiou

GG 060  ex 2803 Metayelpiopévog evepyog avdpakag mou TPoEpYETaL and TV eneEepyaocia mooipou UdATOC Ka

Kkatepyaoies G Propnyxaviag edav datpogrc kar mapaywyng Prrapvav

GG 080  ex 262100  Sxwpieg mOU TPOEPXOVTAL QMO TV KATEPYAOI TOU XOAAKOU, XMHIKOG OTADEPOTOUHEVES, HE
OHAVTIKY) TEPIEKTIKOTITA OE 01dNnpo (Avew Tou 20 %) kar katepyaopéves Paoet Plopnyavikay
npodiaypagav (.. DIN 4301 kat DIN 8201), mou mpoopilovtar kupieg yia Ty 0ikodopr ka
Yl NELOVTIKEG EQAPHOYES

GG 090 Ogio oe oTeped popYr)
GG 120 Xhopovxo vatplo, kahio kar aoféotio
GG 140 Opavopata okupodEIATOG.

5. 'Olot ot wnot oto tupa GH (cAmoppippata mAGGTIKGY UAQV OE OTEPER HOPQI]).

GHO11  ex 391510 — Tlohupepr] awuleviou.

6. Olot ot twnot oto tuApa GK (cAmoppippata and kaouteoUk).

7. Zto jupa GO (AN andfAta mou mepiéyouv Kuplng 0pyavikd cueTaTIKG, Ta omola evOEXeTaL va mepiExouv pétalha ka
avopyaveg UNeGy):

GO 040 Amoppippiata gOToypagIKGy TPOTOY UAGY KAl QOTOYPAQIKGY TAIVIOV TOU Oev mepLEXouV
apyupo.
MAAATAXKAPH
'Olot ot tomot tou mapaptipatog Il ektodg exeivov mou mepapfavoviar oto mapaptpa A.

MAAAIZIA

'Olot ot Tumot tou mapaptipatos I ektdg exeivov mou mephapfavovial oto mapaptpa A.
MAATA
'O)ot ot Tumot tou mapaptrpatos 11
NHZOX MAYPIKIOX

‘O)ot ot TUmot Tou mapapTrpatog 1L

NIFHPIA
‘Olot ot tomot tou tufpatos GH (<Amoppippata TAAOTIKGV UNGY GE GTEPER HOPQT)).
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PQZIA

1. Zto tuipa GA [«Amoppippata petdAov kol Kpapdtev autov ot petohikr popn mou Sev emdéxetar daomopd ()»]:

a) Ta anoppippata ka ta Ipavopata Twv akONOUDLY ) odnpolxev PETAANOV Kal TOV KPAPUATOY QUTOV:

GA 150
GA 160
GA 170
GA 180
GA 190
GA 200
GA 210

GA 220
GA 230
GA 240
GA 250
GA 260
GA 270
GA 280
GA 290
GA 300
GA 310
GA 320

GA 330
GA 340
GA 350
GA 400
GA 410

€x
€xX

€X

€x

€x

€X

€xX

€x

€xX

€X

€x

€xX

€X

€xX

€xX

€xX

€X

7802 00
7902 00
8002 00
8101 91
8102 91
8103 10
8104 20

810510
8106 00
8107 10
8108 10
8109 10
8110 00
8111 00
811211
811220
8112 30
8112 40
811291

2804 90
2804 50

Amoppippata kar Ipavopata povpdou
Amoppippata kar dpavopata yeudapyvpou
Amoppippata kar dpavopata KacorEpou
Amoppippata kar dpavopata folgpapiov
Amoppippata kar dpavopata polufdaviou
Amoppippata ke dpavopata Tavioiou

Amoppippata ke dpavopata payviolov (ektdg and ekeiva mou amapipouvial to AA
190) (*)

Amoppippata ke Ipavopata kofaltiou
Amoppippata kar Ipavopata fiopoudiou
Amoppippata ke dpavopata kadpiov
Amoppippata kar dpadopata Trtaviou
Amoppippata katr dpavopata {ipkoviou
Anoppippata kat Ipavopata avtyloviou
Amoppippata ke dpavopata payyaviou
Amoppippata ket dpavopata frpulliou
Amoppippata kar Ipavopata Xpopiou
Amoppippata kot dpavopata yeppaviou
Anoppippata kar dpavopata favadiov
Amoppippata kot dpavopata:

— Agviou

— Ivdiou

— Niopiov

Anoppippata kot Ipavopata oeAnviou
Anoppippata kar dpavopata teA\oupiou.

(*) H xataxopnon auty) KOAUTTEL T XPr|OIHOTOINOT QUTGOV TOV OKOPLOV oG myng dofediov tou mtaviou kar favadiou.

2. Yto ypa GB (<AnofAnta mou mepiéyouv pétalha kar mpogpyovrar and v TEN, T oUvinén kai Tov efeuyeviopo TV

peTaA@V»):

GB 010
GB 025

262011

Supnuypata yahfaviopov
— Eagpiopata yevdapyupou.

3. Zto tpnpa GC («ANa andPhnta mou mepiexouv petallay):

GC030

GCO070

ex 8908 00

ex 2619 00

Skagn kar dA\e¢ mAwtég kataokeués yia didhuon, mou Exouv dedvtwg adewdoel and kade
goptio kat GAa UNikd xpnotponoloUpeva yia T Aertoupyia Tou okdgoug, kar mou Ja
propovcav va €xouv Tagvopndel wg emkivduves oucieg 1) emkivuva anoPAnta.

Tkoplec mou mpogpyoviar and TV Katepyasia tou owdnpou ka tou xdAuPa avdpakog
eEapoupévey TOV oKOPLOY Yo TIG OToleg &xel Yivel edikn) mapaywyr ©ote va mApouV 060
TIG €DVIKEG 000 Kal TIG OXETIKEG Oledvelg amartroelg kat mpotuma (¥).

(*) H xatayopnon aut) KoAUTTEL T XPNOLHOTOINON QUTOV TOV KGOV o6 mnync Swofediou tou Trtaviou kat favadiou.

4, Zto wpa GD (AnoPAnta epyaciov efopufeng oe poper mou dev embdéxetar daomopdy):

GD 020

GD 030
GD 070

ex 251400

252530
ex 2811 22

Anoppippata oxiotolidou, £0T Kat YOVOPIKA KATEPYAGHEVOU 1) amAGOG KORUEVOU LIE TPLOVL 1
a\\o Ttpomo

Anoppippata pappapuyiag

Anoppipiata mUPITIOU OE OTEPEA HOPQPI| EKTOG EKEIVWV TIOU XPT|OLHOTOLOUVTAL GF EPYACIES
xutnpiou.

(") O opog «mou Sev embdéyetar daomopay dev mepthapfaver amoppippata UNO HOPP) KOVIOPTOU, OKWPIAG, OKOVIG 1) OTeped UMONEIppATA TOU
TEPLEYOUY eyKAELOpévVaL mkivduva anoPAnta oe uypa pHoper.
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5. Zto tpipa GG (<AN\a anoppippata mou mePEXOUV KUPIG avopyava cUoTaTIKd, Ta omola eviEyeTal va mepéyouy HETala kat
opyavikés UNec»):
GG 030  ex 2621 Téppeg kar okopieg and otadpols mapaywyns MAEKTPIKIG EVEPYEIAG TOU AEITOUPYOUV pE
avdpaka
GG 040  ex 2621 Alwpolpevn pa and otadpolc mapayoyns NASKTPIKAG evépyelag mou Aertoupyolv jie
avdpaka
GG 060  ex 2803 Metayelpiopévog evepyds avdpakag
GG 110  ex 262100  Eoudetepopévn epudpd tAUG mou mpoépyetal amd TV mapaywyr GAoupivag.
6. 'Olot ot tmot mou mephapfavovtar oto tpfpa GH (cAmoppippata mAAGTIKGY UNGOV OE OTEPEQ HOPQI]).

7.

9.

Sto tpipa GJ (<Amoppippata uQavolpev UAGY»):

GJ 110 5505 Amoppippata and ouvJeTIKEG 1) TeXVITES iveg (oTa omoia mepiapfavovtal kat To anmokTevidia,
Ta. anoppippata vpdtey kat ta gegridia):

GJ 111 550510 — and ouvdeTikég iveg

GJ 112 550520 — amd TeRVNTEG iveg.

. 'Olot ot tmot mou mephapfavovtar oto tpnpa GK (cAmoppippata and Kaouteouk»).

Sto tupa GM («AmopAnta and fropnyavia HETAMOINGNG YEWPYIKGY TPOIOVTV):

GM 090 1522 Adadia deppatwv. Ynoleippata mou mpogpyovtal and v enefepyaocia ToV MTapav ouclov 1
TOV (OIKOV 1) TGV QUTIKOV KEPLOV

GM 100 0506 90  Anoppippata and kokaha kat 00TendeIS AEOVEG KEPATGY, AKATEPYATTA, AMOMTAOHEVA, QmAG
enefepyaopéva (OX1 OHWG Koppéva of oyfpata) emefepyacpéva pe ofv 1) amolehatvopéva

GM 110 ex 051191  Katahoina wapiov.

10. Zto tpnpa GN (<Anofhqta fupoodeyiag, youvomotiag kat xprolpomnoinong depuatavy):

GN 010 ex 050200 Amoppippata and Tpixes yoipou 1 aypioxoipou. Tpixes acfol kar al\eg Tpixec yia v
ynKtponotia

GN 020  ex 050300  Amoppippata and Xovipés Tpixes (tpiyes xaitng kar oupas povomhwy 1) fooeidov) éotw kat oe
eninedeg empaveles pe 1 Ywpic umodepa

GN 030  ex 050590  Amoppippata and déppata kat Ao pépr TTVAV, HE Ta QTepa 1 TOUTOUNA TOUG, PTEPA Kat
BEP QTEPOV (0Tw Kai Koppéva oTa AKpa), MOUMOUND, aKATEPYAOTA 1 am\a Kadapiopéva,
OMOANUHOOpEVA 1) TOU €(OUV UTIOOTEL KaTepyacia pe oKomod Tr diatrpror) TOug.

11. Zto ppa GO (AN andfAta mou mepiéyouv Kuplng opyavikd cuoTatika, Ta omola evOExeTar va Tepiexouv petalha ka

avopyaves UNegy):

GO 010 ex 050100  Amoppippata avdponvev pHaAMGV.

ZAO TOME KAI TIPINEIIE

1. Tto tpnpa G (cAmoppippata UQAVeOV UAGV»):
GJ 120 6309 00  Metayepiopéva evdipata kar GAa petayeplopéva €idn
GJ 130 ex 6310 Pakn, omayyol, oyowid kai ovOpd oxowil, amd UQAVOIHEG UAEG O HOPQT UTONEWHATOV T
aypnotov edov:
GJ 131 ex 631010 — dwheypéva
GJ 132 ex 631090 — d\\a.
2ITKAITOYPH
1. Zto tpuqpa GA [«Anoppippata pPetdMOV Kol KPApATeY autdv ot PETaNkh poper mou dev embéxetar daomopdy]:

a) Ta amoppippata ket Ipavopata Tev akolouvdev pr odnpolxev HETAANGY KAl TOV KPOHHATGY QUTGOV:

GA 150 7802 00  Amoppippata ko Jpavopata polufdou.
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2. Zto tuipa GH (cAmoppippatan):

GHO13  ex 391530  Anoppippata, Eopata kar dpavopata mAaotik@v UNev and moAupepry yAoptolyou ivuliou.

~AOBAKIKH AHMOKPATIA

'Olot ot Tmot tou mapaptipatos Il ektdg and ekeivoug mou mephapfdvovial oto mapaptpa A.

TOIKO
'Oot ot tumot tou mapaptrpatos 11

TPININTANT KAI TOMITATKO

'Olot ot tomot tou mapaptipatos 1L

OYKPANIA
‘ONot ot tumot tou mapaptipatos 1L

ZAMITIA
‘OMot ot TUmot Tou mapapTpatog II ektog exelvov mou anapwpolviar oto mapaptnua A.



17.7.1999

Enionun Egnuepida tov Euponaikev Kowotrtey L 185/19

I[TAPAPTHMA T

Katotépe avagépoval ot XOPES TPOG TIG OMOIEG AMOCTONEG OPIOHEVGY KATIYOPLOY amofARTOV avagepdpevey oto mapaptnua I
(«mpaovogy katahoyog) tou kavoviopou (EOK) apid. 259/93 mpemet va extelobvrar kata ) dadikasia ehéyyou mv kadoptlo-
pevn oto apdpo 15 Ttou idou kavoviopov. Emiong, diboviar ot kalumtopeves katryopiec anofMjtwv tou mapaptipatog 1L

AEYKOPQZIA
‘O)lot ot tumot Tou mapaptrpatos 1L
AETONIA
‘Olot ot tumot tou mapaptipatog 1L
OIAITIIIINEE

1. 'O)ot ot tmot mou mepthapfavovial oto Turpa GA (<Amoppippata petdA\ev kar KpapdTey autey ot petahliki) 1op@r mou
Sev embéxetar draomopa ()»).

2. Tto tupa GB («AmofAnta mou mepigyouv petala kar mpogpyoviar and v twén, ™ ouvinén kat tov efeuyeviopd Tev
pet N ov»:

GB 010 262011  Supmiypata yolfaviopou

GB 020 Yeudapyupog mou mepiEel eMMALOUGEG OKOPIEG:

GB 021 — Emgaveiakes okwpies weudapyvpou mhakev yaAfaviopoy (> 90 % Zn)
GB 022 — Zkopies yeudapyvpou mudpévog mhakev yohfaviopot (> 92 % Zn)

GB 023 — Zkopies xuteupgvou yeudapylpou (> 85 % Zn)

GB 024 — Zkopieg yeudapyvpou mhakav Ipepol yoNBaviopol (peypa) (> 92 % Zn)
GB 025 — Eagpiopata yevdapyvpou

GB 030 Katdhoita mou mpogpyovtan and Eagpiopa aloupiviou

GB 040 ex 262090  Zxwpieg and my enefepyasia molutipov petdMov kat xaAkol mou mPoopilovtal yio MepaItepe
eEevyeviopd
GB 050 ex 2620 90  Ikopieg KAGOIEPOU HE TAVIAAIO, MEPEKTIKOTITAG O¢ Kaooitepo katw Ttou 0,5 %

3. Zto mpa GC (<ANa anophnta mou mepiéxouv pétalAa):
GC 020 H\ektpovika Jpavopata (). TAAKETES TUMOHEVOY KUKAOUATGY, AEKTPOVIKG OTOLEld, oUpPA
KAL) kaw yevwnpéva nhektpovikd ouotatikd, katdAnia yia v avaktmon Bactkev kar moAU-
TIHGY PETAANGY.

4. 'Olot ot tumot mou mepihapfavovtar oto tppa GH (cAmoppippata mAAoTIKGY UNGV UTO OTeped HOPQT)).

POYMANIA
‘Olot ot TUmot Tou mapaptrpatog 1L
TAIBAN
Sto upa GA (Amoppippata petdh\\ov Kol Kpapatev autev ot petal\ikr poper mou Sev emdéyetar diacmopdy):
Ta anoppipata kar Ipavopata tov akOhoudwv pn o1dnpolyev HETIANAGOV Kal TOV KPApHATOV auTthv:

GA 150 780200  Amoppippata kar Ipavopata polvfdou
GA 240  ex 810710  Amoppippata kar dpavopata kadpiou
GA 300  ex 811220  Amoppippata kar Jpavopata xpopiou

OYPOYTOYAH

‘Olot ot Tomot Tou mapaptipatog II.

(") O opog «mou Sev embdéyetar daomopay dev mepthapfaver amoppippata VO HOPP) KOVIOPTOU, OKWPIAG, OKOVIG 1) OTeped UTONEIppATA TOU
TEPLEYOUV eyKAelopévaL emkivduva anoPAnta oe uypa poper.
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I[TAPAPTHMA A

Xdbpeg omou yivovtar dextéc amootodéc amd v EK opiopévev katyopiov anofAtev avagepopevev oto mapaptpa II
(«mpaovogy katihoyog) tou kavoviopoy (EOK) apd. 259/93 xwpic va akoloudeitar kapia and mg diadikacies eAéyyou Tig
TpoPAenOpeves oTov Kavoviopo, oto Badpd mou ot ev Noyw Xopes dadétouwv TG eykataotdoels yia TV enefepyacia Twv
anoPAftev. Ot anootohés Tov anofAfTey autev oTig uToYn XGPS eivar duvatdv va ouveyiloviar und toug 1dioug Opoug mou
loxvouv yia Tic ouvels epmopikéc mpagets. Emiong, didovtar o1 kalumtopeves katnyopiec amofAntev Tou mapaptipatog 1L

AABANIA

1. Zto tpipa GA [«Amoppippata petdMov kar kpapdtov autev oe petahliki) popen mou dev embdéxetar dwaomopa ()»]:

a) Ta akdlouda cdnpolya amoppippata kar dpavopata owdnpou 1 xahuPa:

GA 040
GA 050
GA 060
GA 070
GA 080

GA 090
GA 100
GA 110

720410  Amoppippata kar dpavcpata xuTtoodrpou

7204 21

Anoppippata kot Ipavopata avoteidwtou yalufa

7204 29  Amoppippata kar dpavopata aNev xalufokpapdtev

7204 30 Amoppippata kot Ypavopata amd emkacortepopivo oidnpo 1 xdAufa

7204 41

Amotepvebpata, fooTpuxwTd ANOKOp{ATA, GMOKOPPATA, UTONEpHata aAEOPATOG, TPIOVi-
OpaTA, PVICHATA KAl QMOPPIHHATA and TV anotUneot) 1) To KOYIHO OF OXNHAT, £0Te Ko
oe d¢pata

7204 49  AMa owdnpovya amoppippata kar dpavopata

720450 TM\nwdopata and avamén anoppippatey

ex 730210  Metayepiopeves Tpoxieg odnpou kat yahupa.

f) Ta anoppippata kot dpavopata tev akoholdev pn owdnpolywv HETEANGV Kal TGV KPARATGY QUTGOV:

GA 120
GA 150
GA 160
GA'170

7404 00  Amoppippata kar Ipavopata Xahkou

780200  Amoppippata kar dpavopata poAvfdou

790200  Amoppippata kar dpavopata weudapyUpou

8002 00  Amoppippata kar dpalopata KaottEpou.

2. 'OMot ot tmot mou mepthapfavovtar oto tpfpa GB («<AMa andflta mou mepieyouv pétalla kar mpogpyovar anod v N,
T oUvInNgn Kkat Tov €EEUVEVIONO TV HETAAA®).

3. 'Ohot ot twmot mou mephapfavovrar oto tpfpa GE (cAmoppippata and yuaM oe poper mou Sev emdéxetar daomopdy).

4. Tto uipa GG (<ANa anoppippata mou MEPEYOUV KUPLOG avopyava cUoTatika, Ta omoia eviexetal va mepiéyouv pétalla kat
OPYAVIKEG UNEGH):

GG 080

ex 2621 00

TKOPIEG TOU TPOEPYOVTAL AMO TNV KATEPYAsia TOU XGAKOU, XNHIKGG OTAUEPOTOLUEVES, [E
OHAVTIKT) TEPIEKTIKOTITA OE 01dnpo (Avew Tou 20 %) kar katepyaopéves Pacel Plopnyavikay
npodiaypagav DIN 4301 kat DIN 8201), mou mpoopilovtar Kuping yia Tnv okodopr] kat yia
Nelavtikeg  €QappoyEs.

5. 'Ohot ot tumot mou mepthapfavovrar oto Tpnpa Gl (<Amoppippata xaptiol, XapToviol Kai Tpoioviey Xaptioly).

6. Zto uipa GJ (<Amoppippata UQAVOIHGY UNG):

GJ 020

GJ 021
GJ 022
GJ 023
GJ 030

GJ 031
GJ 032
GJ 033

5103

5103 10
5103 20
5103 30
5202

5202 10
5202 91
5202 99

Anoppippata and palM 1 tpiyec exhektic mowdttag 1 xovdpoeidels, ota omoia mepthapfivo-
VIaL Kat o anoppippata and vipata, pe efaipeon Opog Ta Segridia:

— Amoytevidia and pall 1) Tpiyec ekhektg moLOTITAG

— AN\ anoppippata and palAi 1) TPiES eKAEKTIG MOLOTITAG

— Anoppippata and yovdpoedeig Tpixes

Anoppippata and fapfaxt (ota onoia mepthapfavovar kat Ta anoppippaTa ano Vijpata Kot ta
Eeqribia)

— Amoppippata and vipata

— Eegrida

— AN

ATKOAA

1. 'OMot ot tmot mou mepihapPavovtar oto Tprpa GA [«Amoppippata petdMev kat KpapdTev autdy oe PeTaANKn pop@r) mou

Sev embéyxetar Sraomopa ()»].

(') O opog «mou dev emdéyerar Srwomopar dev mepthapfavel anoppippATA UTO HOPYT KOVIOPTOU, OK®PIAG, OKOVIG 1) OTeped UMONEppaTa mou

TepLEyoUY eykhelopéva emkivduva anofAnta oe uypa poper.
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'O)ot ot tumot mou mepthapfavoviar oto turApa GE (<Amoppippata amd yuali ce popen mou dev emdéyetar Saomopdy).
'Olot ot tumot mou mepthapfavoviar oto tupa Gl (<Amoppippata XapTov, XApTOvioU Kol TMPOIOVIOV XApTIOU»).
'ONot ot tomot mou mephapfavoviar oto TuApa GJ (<ATOppIHHATA UPAVOIHGY UNGV).

'Olot ot tumot mou mepthapfavoviar oto Tuipa GK (<Amoppippata and kaouteoUk).

MIIENIN

‘Olot ot Tumot Tou mapaptrpatos 1L

BPAZIAIA

1. Zto tupa GA [«Amoppippata petd AoV kai Kpapdtov autdv oe petahikn poper mou dev emdéyetar daomopd ()»].

a) Ta akolovda cdnpolya amoppippata kar Ipavopata owdnpou kar XoAuPa:

GA 040
GA 050
GA 060
GA 070
GA 080

GA 090
GA 100

7204 10
7204 21
7204 29
7204 30
7204 41

7204 49
7204 50

Anoppippata kar dpavopata Xutooidripou

Anoppippata kot Ipavopata avoteidwtou yalufa

Amoppippata kar Ipatopata dAev yakufokpapdtey

Amoppippata ke dpatopata and emkacoitepopévo oidnpo 1 xdAufa

Amotopvetpata, fooTpuywTd amoKOPIAT, AnOKOUHATE, UTONEHIHATA OAEOHATOG, TIPLOVIo-

Hata, pvicpata Kal anoppiHpata and Ty anotineot) 1 T0 KOYIHO Ot OYfHATa, £0Te Katl
dépara

AN odnpolya anoppippata kar dpavopato
Muwvdopata and avamén anoppippdtey.

f) Ta anoppippata kot dpavopata tev akoholdev pn odnpolywv peTdAGV Kal TGV KPAPATGY QUTGOV:

GA 120
GA 140
GA 210

7404 00
7602 00
8104 20

Amoppippata ket Ipatopata Yakkol
Anoppippata kat Ipavopata ahoupviou
Anoppippata kar dpavopata payviioiou (ektdg autov mou avagépovtat oto AA 190) (¥)

(*) B\éne mapapmpa I g anogaong 98/368[EK.

BOYATAPIA

'Olot ot tomot mou mepthapfavovtar oto tprpa Gl (cAmoppippatay).

MITOYPKINA ®AXZO

‘O)ot ot tumot mou mepthapfavovtar oto TpNpa GA (cAmoppippata PETAOV Kat KPAPATOY auThy o8 PETANNIKT] HOpQ ToU dev
emdéyetar Saomopd).

KAMEPOYN

1. Zto tupa GA «Amoppippata petdA\wv kat Kpapdtev autov o HETaANKT poper mou dev emdéyetar daomopiy).

a) Ta amoppippata Ipavopdtev v akdAoudey TOAUTIHOV HETAMNGV KAl TOV KPOHATOV QUTGV:

GA 010
GA 020

GA 030

ex 711210
ex 711220

ex 711290

Xpugou
M\ativag (0 6pog «mhativar kalmter v mhativa, o 1pidio, To dopo, To maAkadio, to
podio kat to poudivio)

ANwv moAUtipev petd\wv, my. Tou apylpou.

Inpeiwon: O vdpapyupoc amokheietar pntd ©¢ akadapoio TV HETAANGY QUTGV T TOV KPARATOV 1) apayalIaToY ToUg.

B) Ta akolouda oidnpovxa anoppippata kar dpavopata owdipou 1 xaAufa:

GA 040
GA 050
GA 060
GA 070
GA 080

GA 090
GA 100
GA 110
GA 120
GA 130

7204 10
7204 21
7204 29
7204 30
7204 41

7204 49
7204 50
ex 730210
7204 00
7503 00

Amoppippata ket dpavopata xutootdnpou

Anoppippata kar dpavopata avogeidwtou yalufa

Anoppippata kat Ipavopata dMev xahuPokpapdatev

Amoppippata kar Ipavopata and emkacoitepopévo oidnpo 1 xdAufa

Amotopveipata, footpuxetd amokOppaT, anokoppata, unolelpata aAEéopaToC, mPIovi-

OpaTa, PVICHATA KAl QMOPPIHHATA amd TV anotUneot) 1) To KOYIHO OF OXNHAT, £0Te Ko
oe dépata

ANa odnpolya armoppippate kat Jpavopata
Muwdopata kar avatnén anoppiupdtov
Metayeiptopeves tpoyieg owdnpou kar xdAuPa
Amoppippata ket Ipatopata xakkol

Anoppippata kar dpavopata vikehiou

(") O opog «mou dev emdéyerar Srwomopay dev mepthapfavel anoppipPATA UNO HOPPT KOVIOPTOU, OK®PIAG, OKOVIG 1) OTeped UMONEppaTa mou

TEPIEYOUV eyKAELopévaL emkivouva anoPAnta oe uypa poper.
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GA 150 780200  Amoppippata kar Ipavopata polvfdou
GA 160 7902 00  Amnoppippata kot Ipavopata yeudapyupou
GA 170 8002 00  Amoppippata kar Ipadopata KacortEpou
GA 210 8104 20  Amoppippata kat dpavopata payvioiou (ekTog autev mou avagépovial oto AA 190) (¥)

GA 220  ex 810510  Amoppippata kar Ipavopata kofaktiou
GA 280 ex 811100  Amoppippata kar dpavopata payyaviou
GA 300 ex 811220  Amoppippata kar Jpavopata Xpopiou.

(*) Bhéme mapapmpa 11 me andgaone 98/368/EK.

. Zto ypa GB («AmopAnta mou mepiéyouv pétalha kar mpoépyoviar and v én, T obvmén kai tov efeuyeviopd v

petaMov»):

GB 050 ex 2620 90  Ikopieg KAOOIEPOU HE TAVIAMO, TEPLEKTIKOTTAG O Kaooitepo katw Ttou 0,5 %.

. Zto upa GC («<ANa andfhnta mou mepiéyouv petalhay):

GCO030 ex 8908 00  Zxagn kot aMeg mMAwTEG Kataokeués yia didhuon, mou £xouv dedviwg adewdioer and Koe
@optio kat A\ UNIKA XprjoTtHOTOLOUHEVE Yia Tr) AELITOUPYia TOUG TOU Da Popoloav Vo EXouv
tafvopndel wg emkivduves ouotes 1 emkivduva andfnta

GC 040 Kateotpappéva oxnuata mou dev mepiEyouv kavéva uypo.

. Zto tpnpa GE (cAmoppippata and yuali oe popgr mou dev emdéxetar diaomopdn):

GE 010 ex 7001 00  Yalookovn kat aNa anoppippata kat dpavopata and yuaM ektds and yvaka and kadodikés
Auyvieg kar dMa evepyomompéva yuahid.

. Zto tpnpa GF (cAmoppippata Kepapkov umd poper mou dev emdéyetar diaomopdy):

GF 010 Anoppippata Kepapkdv mpoioviwy mou €xouv yndel agou Adfouv popen 1 damhactouv,
oupmepAapfavopvey Kal Tov Kepapkav doyelov (mpv fjkai petd and xprion).

. Zto tpfpa GH (cAnoppippata mAAGTIKGY UNOV O€ OTEPER LOPQI)):

GH 010 3915 Amoppippata, Eéopata kot dpavopata mMAACTIKGY UMKGOV omo:
GHO11  ex 391510 — Tlolupepn awuleviou

GHO012  ex 391520 — Ilohupepr} otupohiou

GHO13  ex 391530 — Tlohupepr Y\wprotyou Pivuliou.

. 'Oot o1 wnot oto THpa Gl (<Amoppippata XapTiov, XApTOVIOU KAl TPOIOVIOV XApTIOU»):

. 2o upa GJ (<Amoppippata uQAvOIHGY UAGY):

GJ 010 5003 Anoppippata and petaél (ota onoia mephapfavoviar ta akataMnia yia Eetuhiypa koukou-
N, ta anoppippata vpatev kot T ge@ridia):

GJ 011 500310 — Mn Aavapiopéva 1) xteviopéva

GJ 012 500390 — ANa

GJ 020 5103 Anoppippata and palMi 1) Tpiyes ekhextic mowoTtag 1) xovdpoedrs, ota onoia mepthapfavo-
Vion Kol Ta anoppippate and vipata, pe eéaipeon opog ta Eegridia:

GJ 021 510310 — Amoytevidia amd poNM 1) Tpixes ekhekts mowdoTTag

GJ 022 510320 — AMa anoppippata and paAN 1) Tpixes ekAekTig modTTAG

GJ 023 510330 — Anoppippata and xovOpoeideis Tpiyes

GJ 030 5202 Amoppippata ano fapfakt (ota onota mepthapfavovtar Kat To ATOPPIIHATA GO VIROTO KA Ta
Eegridia):

GJ 031 520210 — Amoppippata and vipata

GJ 032 520291 — Eepuidia

GJ 033 520299 — AMa

GJ 090 ex 530529  touma kai anoppippata and T ive autés (ota omoia mepthapfavovtar kar o anoppippata

and vipata ko ta Eegridir) and afaka (kavvaft Mavikiag kar Musa textilis Nee)

GJ 110 5505 Anoppippata and oUVDETIKEG 1) TERVITTEG tveg (oTa omoia mepihapfavovtal Kat Ta anoktevidia,
TO anoppippata VNRATey Ko T Ee@ridia)
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GJ 111
GJ 112
GJ 120

G131  ex
G132 ex

550510 — and ouvdetikég tveg

550520 — ano TeRVNTéG iveg

6309 00  Metayeipiopéva evdipata kar dA\a petayepiopéva €idn.
Pakr, omaykot, GYOWId KAl XOVIPA OXOWId, amd UQAVTIKEG UAEG Kal UTONeippata amd omnd-
YKOUG, OOVl KAl XOVIPA OXOWId, amd UQAVTIKEG UAEG

631010 — Awheypéva
631090 — AN

9. Zto muipa GK (<Amoppippata and kaouteoUky):

GK 020

401220  Metayeipiopéva EAAOTIKA TPOXOPOPOV.

10.'OMot ot twmot oto Tprpa GL (cAmoppippata pr enegepyacpévou @eNoU kar EUNOL»).

11.Zto tpnpa GM (cAmofAta and Proprxavies HETAMOINONG YEWPYIKGV TPOIOVTOV).

GM 080 ex

'ONot ot Tmot Tou

‘Olot ot tomot Tou

'ONot ot Tmot Tou

2308

Enpapéva Kal amoOTEIPOUEVO QUTIKA ANOPPIHHATA, KATAAOMA Kal UTOTPOIOVTA QUTIKA, £0T6
Kal OUCCOUATOMEVE PE HOPPT GBGA®Y, TOV TUTWY TOU XPoLpoToloLVTaL Yia T diatpogr) Twv
Cwov, mou dev katovopdlovtar oUte mepthapfavoviar alhov.

KENTPOA®PIKANIKH AHMOKPATIA

napaptpatog 1L

TAPAPTIHATO

TAPAPTIHATO!

¢ IL

¢ I

TEZANT

XIAH

KINA

Yrnoypeotikog €\eyxos and ™ CCIC mpwv and wyv anootol)

1. Tto tpipa GA [«Amoppippata petdMov kar Kpapdtov autev oe petahhikn) poper mou dev embéyetar daomopd ()»]:

a) Ta akolovda owdnpolya amoppippata kar dpavopata owdrpou 1 yaAufa:

GA 040
GA 050
GA 060
GA 070
GA 080

GA 090
GA 100

7204 10
7204 21
7204 29
7204 30
7204 41

7204 49
7204 50

Anoppippata
Anoppippata
Anoppippata
Anoppippata

kat dpavopata Yutooidipou

kar dpavopata avoleidwtou yalufa

kar pavopata aMov yalufokpapdtov

kar Dpavopata and emkacottepopévo oidnpo 1 xauPa

Anotopvelpata, POOTPUXGTA AMOKOPHATA, AnOKOpHaATA, UTONEppata aAéopatos, mpLovi-
OLATA, PVIOHATO KOl AMOPPIHLATA MO TV ATOTUTIWOT) 1) TO KOWIHO GE OXMLd, £0T® KAl OF

dtpata

AN odnpolya amoppippata kar dpavopato

Muwvdopata and avamuén anoppipdTey.

f) Ta anoppippata kar dpavopata Twv akohoUdev pn owdnpoUywv petdAAwv Kat TV KPApATGY auTOV:

GA 120
GA 130
GA 140
GA 160
GA 170
GA 200

7404 00
7503 00
7602 00
7902 00
8002 00
ex 810310

Anoppippata
Anoppippata
Anoppippata
Anoppippata
Anoppippata
Anoppippata

kar Ipavopata Yakkol

kar dpavopata vikehiou

kot dpavopata ahoupviou
kar Ypavopata yeudapyupou
kar dpavopata KaoorEpou
kar dpavopata tavtahiov.

2. Zto tpipa GC («AMa anofnta mou mepigxouv petoMAa):

GCO010
GC 020

HAektpoloyikd oUvoha mou amotelouviar povo and pétalla 1) kplpata

HAektpovika dpavopata (m.X. MAGKETES TUNOREVOV KUKAOUATOV, NAEKTPOVIKA OTOLEl, oUpHa
KAL) kaw yevwnpéva nhektpovikd ouotatikd, katdAnAa yia Ty avakton facikav kar moAU-

eV petdAov

(') O o6pog «mou dev emdéyerar Sromopay dev mepthapfavel anoppippATA UNO HOPYT KOVIOPTOU, OKWPIAG, OKOVIG 1) OTeped UMONEppaTa mou
TepLEyoUY eykhelopéva emkivouva anofAnta oe uypa poper.
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GCO030  ex 890800  Zkagn kar GMeg motés kataokeves yia didhuor, mou éxouv dedvtwg adewdoer and kade
goptio kar GAa UNika XprjowponotoUpeva yia T AelToupyla Tou oKAQoug, kat mou Ja
propovoav va éxouv tagvopndel wg emkivouveg ouoteg 1) emkivduva anofinta.

GCO070  ex 261900 Zxwpieg mou mpogpyoviar and TV katepyacia Tou owdfpou ka tou YaAufa  avdpakog
(mepihapfavopevey tov yapnhic mepiektikoTTac Kpapdtev XoAuPa) efapouptvev tov
OKOPIGY Yia TiG omoieg Exel yiver aldikn mapaywyn Gote va mAnpolv To60 TG edvikéc 000 Kat
g oxetikés Siedveig anartioeg kar mpotuma (¥).

(*) H xatayoprjon aut) kaAUTTEL T XPrOLHOTOINOT QUTOV TOV oKeplav ¢ myrs dogediou tou Trtaviou kat Pavadiou.

. 'Oot o1 wnot oto tApa Gl (<Amoppippata XapTiov, XApTOVIOU Kal TPOIOVIOV XApTIOU»):

. Zto upa GJ (<Amoppippate UQAVOIHGY UNGW):

GJ 031 520210 — Amoppippata anod vipota
GJ 033 520299 — AN

. 'O\ot ot tmot oto TpNpa GL («Amoppippata pr enefepyacpévou @eA\ol kar EUNow»).
. Zto tpnpa GM (cAmoPAnta and Plopryavies HETATOINGNG YEWPYIKGY TPOIOVTWVY).

GM 100 0506 90  Amoppippata and KOKaAa Kat 00TENOEG AEOVEG KEPATOV, AKATEPYAOTO, QMOMTAOHEVA, QA
enegepyaopéva (Ox1 OpwG Koppéva ot oxnuata) enefepyacpéva pe ol 1) amoleAaTVOPEVGY.

KOMOPEZ
Sto uipa GJ (<Amoppippata UQAVOIHGY UNG):
GJ 120 6309 00  Metayepiopéva evdipata kar aA\a petayeipiopéva €idn.
KOTKO

‘Olot ot tumot tou mapaptipatos 1L

AHMOKPATIA TOY KOI'KO

‘Olot ot tumot tou mapaptipatos 1L

KPOATIA

‘ONot ot tumot tou mapaptipatog 1L

KOYBA

‘Olot ot TUMoL Tou mapapTApatos II KT QUTGY TMOU avagépovtal oTo mapdptnua B.

KYITPOX

. Zto tppa GA [«Amoppippata petdMov kot kpapdtov autov ot petallikr poper mou dev emdéyetar Swaomopa (1)»]:

a) Ta amoppippata kar Jpavopata v akolovdov mOAUTHIOV HETOMNOV Kal TGV KPAPATOV QUTOV:

GA 010 ex 711210  Xpuoou

GA 020 ex 711220  TMativag (o 0pog «mhativar kaAUmtel v mhativa, to 1pidio, to dopo, to makkadio, to
podlo kar to poudrvio)

GA 030 ex 711290 AMov moAUtipev petdM\wv, mY. TOU apyupou.

Snueiwon: O vdpapyupog amokeietal prtd wg akodapoia TV HETAANAOV AUTOV KL TGV KPARATOV T TOV GHOAYApATOV
TOUG.

f) Ta axolouda oidnpouxa anoppippata kat dpavopata owdnpou 1 xoAufa:

GA 040 720410  Amoppippata kot dpavopata Xutootdipou

GA 050 720421  Amoppippara kot dpavopata avogeidwtou xahupa

GA 060 720429  Amoppipparta kar Ipavopata dAAev xaluPokpapdtey

GA 070 7204 30 Amoppippata kar Ypavopata amd emkacottepopivo 6idnpo 1 xdAufa

GA 080 7204 41  Amotopvetpata, footpuxeta amokOppata, anokOppata, umoAgiata aAéopatog, mplovi-
OaTa, PVICHOTA KAl QMOPPIHHATA and TV anotUneot) 1) To KOYIHO OF OXNHAT, £0Te Ko
d¢ppata

(") O opog «mou Sev embdéyetar daomopiy dev mepthapfaver anoppippata O HOPP) KOVIOPTOU, OKWPIAG, OKOVIG 1) OTeped UTONEIppATA TOU

TepLEYoUY eykAelopéva emkivouva anoPfAnta oe uypa popen.
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GA 090 720449 ANa odnpolya anoppippata kar dpavopata
GA 100 7204 50 IMawdopata and avamén anopprpdtey

GA110  ex 730210  Metayepiopeves Tpoxies owdrpou kat xaAufa.

y) Ta anoppippata kar dpavopata Tw@v akohoUdwv pn odnpolywv HETAANGV Kal TOV KPAUATOV QUTOV:

GA 140 7602 00  Amoppippata ko Jpavopata aloupviou

2. Zto tpnpa GK (cAmoppippata and Kaouteouk»):

GK 010 4004 00  Amoppippata, dpavopata kot EEGHATA KoL i) GKANPUHEVO KAOUTOOUK, £0TG KAl O OKOVI) 1) OE
KOKKOUG.

3. Zto tpnpa GM (cAmofAqta and Proprxavies HETAMOINONG YEWPYIKGV TPOIOVTG).

GM 080  ex 2308 Enpapéva kat anooTelpopéva QUTIKEG UAEG Kal QUTIKG amoppippoata, katdhoma kat umo-
TPOIOVTA QUTIKG, £0TO KAL OUOCOHATOUEVA [E HOPQPT) GPGAGY, TWV TUNWY TOU XPr|OIHOTOLOU-
vial yia ™ Stpogn tov {wev, mou dev katovopdlovtar oute mepapfavoviar aAhov

GM 100 0506 90  Amoppippata and kOkala kar 00TENSEIS AZOVEG KEPAT®V, AKATEPYQOTA, AMOMTACHEVA, OmAd
enefepyaopéva (Ox1 Opwg koppéva ot oynpa) enefepyaopéva pe ofU 1) anolehatvopvov
GM 110  ex 051191  Katdloma yaplov.

AITYIITOZ

1. 'Olot ot timot oto Tprpa GA [«Amoppippata petdMov Kol Kpapdtey autdv o petal\kr popgr mou Sev emdéyetal
daonopd ()]

2. OMot ot wnot oto Tpa Gl (<Amoppippata XapTov, XApTOvioU KoL TPOIOVIOV XapTIOU»).

3. Tto tunpa G (cAmoppippata UQAVeOV UAGV»).

EZOONIA

‘Olot ot Tomot tou mapaptipatog Il €KTOG autev mou avagépovial oto mapdptnua B.

KAMITIA
Sto uApa GJ (<AmoppippaTe UQAVOIHGY UNGV):
GJ 120 6309 00  Metayeipopéva evdbpata kar dAa petayepiopéva eidn.

TEQPTIA

'O)ot ot Tomot tou mapaptpatos 11

[PENAAA

Sto tppa GK (<Amoppippata and KaoutooUk»):

GK 020 401220  Metayepiopéva eAaoTIKG TPOXOPOPWY.

XONIK KONIK

‘Olot ot tumot tou mapaptipatos 1L

INAIA

‘ONot ot TUmot Tou mapapTpatog II eKTO¢ aUTGY TOU avagépovtal oTo mapdptnua B.

INAONHZIA
1. Zto tuipa GA [«Amoppippata petdh\\ov kat Kpapdtov autov ot petalhikr poper) mou dev emdéyetar Siaomopd (1)»]

Ta akohouda oidnpouxa anoppippata kat dpavopata ownpou 1 xoAufa:

GA 040 720410  Amoppippata ka dpavopata owdnpou 1 xaAufa
GA 050 7204 21  Amoppippata ka dpavopata avofeidwtou xaAuPa

(") O opog «mou Sev embdéyetar daomopiy dev mepthapfaver amoppippata UNO HOPP) KOVIOPTOU, OKWPLAG, OKOVIG 1) OTeped UTONEIppATA TOU
TEPLEYOUY eyKAELopévaL emkivouva anoPAnta oe uypa poper.
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GA 060
GA 070

7204 29
7204 30

Anoppippata kar Ipavopata MV yakuPokpapdtey
Amoppippata kot Ipavopata and emkaocoitepopévo oidnpo 1 xaAuPa.

2. OMot ot wnot oto tupa Gl (<Amoppippata XapTioU, XApTOvIoU KoL TPOIOVIOV XAPTIOU»).

3. Tto tunpa GJ (cAmoppippata UQAVeHOV UAGV»)

GJ 010

GJ 012
GJ 020

GJ 021
GJ 022
GJ 030

GJ 031

5003

5003 90
5103

5103 10
5103 20
5202

520210

Amoppippata and petagl (ota omoia mepthapfavovrar ta akateMnha yia Eetvhypa koukoU-
Mo, ta anoppippata vipdtev kot ta Ee@ridia)

— AN

Anoppippata and palAi 1 tpixes exhektg motdtnTag 1 xovdpoeideic, ota onoia nephapfavov-
TaL Kar Ta anoppippata and vipata, pe efaipeon Opog Ta Eegridia

— Anoytevidia and padM 1 Tpiyes ekhekTrg mOOTNTAG

— AN anoppippata and polAi 1 Tpixes ekhektc moldTTAg

Amoppippata and fapfakt (ota onoia meptAapfavovtal Kat o AmOpPpPIIHATe and VIHTA Kat T
Eeqribia)

— Amoppippata and vipata.

IZPAHA

‘Olot ot Tumot Tou mapaptrpatos 1L

IOPAANIA

'Oot ot tumot tou mapaptrpatos 11

KENYA

‘O\ot ot tumot tou mapaptipatog II

KOYBEIT

Sto tppa GH (<Amoppippata mAaoTikov €dev oe oTeped pop@r):

Amoppippata ano Eopata kar Ipavopata MAACTIKGV UNGY amo:

GH 011 ex

391510 —

ToAupepr) aduleviou.

AIBANOX

Sto uipa GJ (<ATOpPIHHATA UQAVOIHGY UNGV):

GJ 120

6309 00  Metayeipiopéva evdipata kar dA\a petayepiopéva €idn.

AIXTENZTAIN

‘O\ot ot Tumot tou mapaptipatos 1L

AI®OYANIA

‘ONot o1 Tmot Tou mapapTpatog II eKTO¢ aUTGY TOU avagépovtal oTo mapdptnia B.

MAAATAXKAPH

1. Zto tuipa GA [«Amoppippata petdh\\ov ket Kpapdtov autov ot petalhikr poper) mou dev emdéyetar Swaomopd (1)»]

a) Ta akolovda owdnpolya amoppippata kar dpavopata owdrpou 1 yaAufa:

GA 060
GA 080

GA 090
GA 110

7204 29  Amoppippata kar dpavopata aNev xalufokpapdtev

7204 41

Amotopvelpata, footpuxwtd amokOppaT, amokoppata, unolelipata aAEéopatoc, mpiovi-
OpaTa, PVICHATA KAl QMOPPIHHATA anod TV anotUneot) 1) To KOYIHO OF OXNHAT, £0Te Ko
dépara

720449 AN owdnpouya anoppippata kar dpavopata

ex 730210  Metayepiopéves TpoxiEs kot Ipavopata.

(") O opog «mou Sev embdéyetar daomopay dev mepthapfaver amoppippata UNO HOPP) KOVIOPTOU, OKWPIAG, OKOVIG 1) OTeped UMONEIppATA TOU
TEPLEYOUV eyKAelopévaL emkivouva anoPAnta oe uypa pHoper.
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f) Ta anoppippata kot dpavopata TV akoAoUdev pn odnpolywv peTdAAGV Kal TV KPAHATGY aUTGOV:

GA 140 7602 00  Amoppippata ko dpavopata oAoupviou
GA 230  ex 810600  Amoppippata kar dpavopata Piopoudiou
GA 270  ex 811000  Amoppippata kar dpavopata avtipoviou
GA 280 ex 811100  Amoppippata kar dpabopata payyaviou.

2. Zto uipa GC («(ANa anofqta mou mepiéyouv petalhay):

GCO030  ex 890800  Zkagn kar GMeg m\otés kataokeves yia didhuor, mou éxouv dedvtwg adewdoer and kade
goptio kar GAa UNika XprjoipomotoUpeva yia T AelToupyla Tou oKAQoug, kat mou Ja
propovcav va €xouv Tagvopnel wg emkivduves oucieg 1) emkiviuva amoPArnta.

GC070  ex 261900  Zkopies UIKapivov mOU TPOEPXOVTAL amd TNV Katepyacia Tou oidfpou kai Tou avdpakolyou
xeAuBa (nephapfavoptvey e yapnig mepiektikotyTag owdnpokpapdtey xdupa) eapou-
PEVOV TGV OKOPLOV Y10 TIC omoieg éxel yivel eidikn mapaywyr Gote va mAnpoly toco Tig edvikég
000 Kal TG oxetkés dedveic amartoeig kar mpotuma (¥).

(*) H xotaxopnon avt) kaAUmter T Xpnolponoinon autev Tev okepikev og myis Sofediov Tou traviou kat Tou Pavadiou.

3. Zto tupa GD (cAmophnta epyaciov efopiéens oe poper mou dev emdéyetan daomopdy):

GD 020  ex 251400  Amoppippata oyiotoMdou, €0Te Kat XOVOPIKA KATEPYAOHEVOU 1] AMAGG KOPPEVOU HE TPIOVL 1)
Mo Tpomo.

4. Sto wpa GE (cAmoppippata and yvali und popgn mou Sev emdéyetar Siaomopdy):

GE 010 ex 700100  Yalookovn kar aMNa anoppippata kat dpavopata and yuaN ektds and yvaka and kadodikés
Auyvieg kar dMa evepyomompéva yuahid.

5. Tto tpnpa GF (cAmoppippoata Kepapikov und poper mou dev emdéxetal daomopdy):
GF 020 ex 811300  Amoppippata kar Ipavopata KepAHOPETAANNOUPYIKOV GUVDECEWV.

6. Xto uipa GG (<AN\ anoppipjiata mou TEPIEXOUV KUPIG avOpyava GUGTATIK, Ta Omola evOEKeTaL va mepiexouy pétalla ka
opyavikés UNec»):
GG 100 Avdpakikd aoféotio mou mpogpyetar and v mapaywy kvavapudiov (pe pH kit Tou 9)
GG 130 Avdpakonupitio (kapPopouvdio).

7. Zto tuiua GH (cAmoppippata mhactikeav U@V o€ OTeped HOPQN)):
Amoppippata, Eéopata kar Opavopata mAacTikGv UAGV ano:

GHO014  ex 391590  Ilohupepn 1 OGUPTOAUpEPT OMWG:
— mo\umpornuAévio
— tetpagdalikd molvaduévio
— oupmolupept] akpulovitpthiou
— oupnolupepr) Boutadieviou
— oupmolupepr] otupohiou
— molupidia
— tetpagdolikd molufoutulévio
— moAuavdpakikd TOAUpEPT|
— Yeolya dhata molugavuleviou
— akpUNIKG TONUpEPT)
— mnapagiveg (C10-C13)
— mnohuoupedaves (mou dev mepiExouv YAwpogdopavipakeg)
— mnoAucthoEaldveg (othikoveg)
— molupedakpuliko peduhio
— mohuPwulikiy aAkoohn
— mnohuPwvulikr Poutupdn
— okwod moAufvilio
— mnohutetpagdopoadulaivio (tephov, PTFE)
GHO15 ex 391590  Pnriveg 1} mMPoidvIa OCUPMUKVOOEWS OTWG:
— oupeikés prytiveg oppaSetidng
— Qawvolikég prytives Qoppaldelidng
— pelapwvikég prytives Qoppaldeidng
— enokabikés prytiveg
— ahkudikég prtiveg
— mohvapidia.
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8.

9.

10.

'OMot ot tumot mou mepthapfavoviar oto Tupa Gl (<Amoppippata XapTiol, XapToviol Kai TPoiovIwv XapTiol»).

Sto tpnpa GJ (<Amoppippata UQAVOLHOV UAGY»):

GJ 022 510320 — AM\a amoppippata and palMi 1) Tpixes ekAeKTrG mOIOTNTOG

GJ 023 510330 — Amoppippata and xovdpoeideis Tpixes

GJ 031 520210 — Amoppippata anod vipato

GJ 032 520291 — Eegtidia and fapfaxt

GJ 040 5301 30  Ztoumdt kau amoppippaTa and Avapt

GJ 050 ex 530290  Ztoumd kot anoppippata (ota onoia mepapfavovial Kat Ta anoppippaTa and ViHaTe Kat
Eequidia) and kavvaPt (Cannabis sativa L.)

GJ 110 5505 Amoppippata and ouvetikés 1 Texviteg iveg (ota omoia mepthapfavovar kat Ta anoktevidia,
A AMOPPIIHATA VHATOV Kat T EeQTidia):

GJ 111 550510 — Amd ouvdetikég iveg

GJ 112 550520 — AmO TeRVITEG iveg

GJ 120 6309 00  Metayepiopéva evdupara kar Ahha petayeplopéva €idn

GJ 130 ex 6310 Pk, omayyot, oyowid kat XOvTpd oKOwid, and ugavtikés UNEG O HOPQT) UTONEIPUAT®Y 1)
aypnotev e1dov:

GJ 131 ex 631010 — Awleypéva

GJ 132 ex 631090 — AMa

Sto tppa GK (<Amoppippata and KaouTtooUk»):

GK 020 401220  Metayeipiopéva EAAOTIKA TPOXOPOPOV
GK 030  ex 401700  Amoppippata kar dpavopata okAnpupgvou Kaoutoouk (my. efovitn).

MAAOYI

. 'OMot ot tmot mou mephapfavoviar oto tuipa GA [«Anoppippata petdAAOV Kot KPapatey autey oe HETNNIKT HOpQr ToU

dev embéyetar daomopa ()]

‘OMot ot timot mou mepthapfavovrar oto turpa GE (<Amoppippata and yual uno poper mou dev emdeéxetar Siaomopdy).

. 'Ohot o1 wnot mou mepthapfavovtar oto Tpripa Gl (<Amoppippata XapTiov, XApToviou Kal MPOIOVIOV XAPTIOU»).

Sto tppa GJ (<Amoppippata UQAVOLHOV UAGY»):
GJ 120 6309 00  Metayeipiopéva evdbpata kar dA\a petayepiopéva €idn.

MAAAIZIA

. Zto tupa GA [<Amoppippata petdM\ev Ko Kpapdtov autov oe petalikn poper mou Sev emdéyetar Swomopd (1)»]:

GA 050 720421  Anoppippata kar dpavopata avoeidwtou ydAupa.

ATUTEITAL UTIOXPEWTIKOG EAEYXOG TPV TNV AMOOTOM):

'Olot ot tmot oto tppa Gl (cAmoppippata yaptiol, xaptoviol kat TpoiOvIey Xaptiols).

MAAI

‘Olot ot Tomot tou mapaptipatog Il ektog:

0

1. Zto tpipa GA [«Amoppippata petdMov kat kpapdtev autev oe petalhikn popen mou dev emdéxetar Swaomopa (1)»]:

'ONot oL TUTOL AMOPPIHATOV Kal JPauspaTeV ) o1dnpouxev HETAANGY Kal TOV KPOHATOV aQUTGV.
2. 'Ohot ot wnot oto tuApa GE (<Amoppippata and yuali oe popgr mou dev emdéyetar Saomopdy).
3. 'Olot ot wrnot oto Tupa GF (cAmoppippata kepapik@v und poper mou dev emdéxetar diaomopdn).
4. 'Olot ot tmot oto Tpfpa GH (<Amoppippata mAAGTIKOV UAGOV OE GTEPER HOPQT)).
5. 'OMot o1 tmot oto tufpa GN (cAnofAnta Pupoodeyiag, youvonotag kat Xpnotpomnoinong depudtwvs).

0 0pog «mou dev embdéxetar daomopdr dev mephapfaver amoppippata UTO HOPET KOVIOPTOU, oKPLAG, GKOVIG 1) OTeped UTOAEIIpATA TOU

TEPIEYOUV eyKAELOpEVaL emkivduva anoPAnta oe uypa poper.
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MAYPITANIA
'Olot ot tumot Tou mapaptrpatos 11
MONAKO

'O)ot ot Tmot tou mapaptpatos 1L

OAAANAIKEE ANTIAAEX

‘Olot ot tumot tou mapaptipatos 1L

11.

12.
13.

0

NITHP

. Zto upa GJ (<ATOppIHHATE UQGAVOIHGY UNGW):

GJ 120 6309 00  Metayepiopéva evdipata kar aA\a petayeipiopéva €idn.

Sto tpipa GK (<Amoppippata and KaouTtooUk»):

GK 020 401220  Metayelpiopéva eAaoTIKG TPOYOPOPWLV.

[TAKIZTAN

. 'Olot o1 wnot oto tHApa GA [«Amoppippata petdh\ov kar KPOpdtov autev oe HETONAIKT] pop@n mou dev emdéxetal

daonopd (')]:

'Olot ot twnot oto tppa GB («AmopAnta mou mepiéyouv petala kar mpoépyoviar and v én, © obvinén kar Tov
eEeuyeViopd TV HETANNLY»).

. 'OMot ot wnot oto tApa GC (AN andpnta mou mepiéyouv peEtalAa).

'Olot ot tmot oto tppa GD (Aot epyaoidv efopiEens oe popgn mou Sev emdéyetar Sraomopdy).

'Olot ot tomot oto tpfpa GE (<Amoppippata and yvali und poper mou dev emdéyetar Siaomopdy).

. 'Oot o1 wnot oto tupa GF (cAmoppippata kepapikdv und popgr mou dev emdéyetar diaomopdy).

'Olot ot wnot oto tpApa GG (AN anoppippata mOU TEPEXOUV KUPIWG avOPYave GUOTATIKG, T Omola evOEXeTal va
mepigxouy pétalha ka opyavikég UAeg).

. 'Olot ot tmot oto tpqpa GH (cAmoppippata mAactikov UAGV OE OTEPEa HOPQT)).
. 'Olot ot tmot oto Tupa GI (<Amoppippata XapTiol, Xaptoviol Kat MPOiovIwY XapTioUy).

10.

'OMot ot timot oto Tpa GJ (cAmoppippata UEAVOIHGY UNGYY).

Zto ppa GK (<Amoppippata amd KaouTtooUk»):

GK 010 4004 00  Anoppippata, dpavopata ka Eéopata and pn okAPUHEVO KAOUTOOUK, £0T® Kl 08 KOKKOUG
GK 030  ex 401700  Amoppippata kar dpavopata okAnpupgvou Kaoutoouk (my. efovin).

'Olot ot tumot mou mepthapfavoviar oto tuApa GL («Amoppippata pn enefepyaopévou geNhol kar EUNow).

Sto uApa GM («AmopAnta and Bropnyavies HETATOONG YEOPYIKOV TPOTOVTGY»):

GM 080  ex 2308 Enpapéva kat anooTelpopéve QUTIKEG UNEG Kal QUTIKG anmoppijpata, Katdhoma kat umo-
TPOIOVTA. QUTIKY, £0TG KAl GUGOOPUATOREVA HE HOPPN ofOAGV, TV TUMOV TOU Xpr|otpo-
notouvtat yia ] datpo@r twv oy, mou dev katovopdlovtar oute mepapfavoviar aklov

GM 090 1522 Aadia deppatwy. Ynoleippata mou mpogpyovtalL and TV ENECEPyAsia TOV MTApGY OUcLoOV 1
OV (OKOV 1] TOV QUTIKGY KEPLOV

GM 100 0506 90  Amoppippata and kOkala kar 00TeNSEIS AEOVEG KEPAT®V, AKATEPYQOTA, AMOMTACHEVA, OmAd
eneEepyaoppéva (0X1 OpOC Koppeva oe oxnpata) enefepyacpéva pe ofU 1 anoleatvopévay

GM 110 ex 051191 Katahoma yapov

GM 120 1802 00  KehUgn, pepfpavec (phoideg) kar dMa anmoppippata Kakdou

GM 130 Amoppippata and Blopnyavies HETanoinong YEWPYIKGY TPoidvIwy, EKTO¢ and ta mapanpoiovia
TIOU GVTAMOKPIVOVTAL oTa €dvika Kat Siedvi) mpOTUMAL KAl OMAITOEIC Yic KATAavAA®oT and Tov
avdporo 1 ta loa.

0 0pog «mou dev embdéxetar daomopdr dev mephapfaver anoppippata UTO HOPET KOVIOPTOU, oKPLAG, GKOVIG 1) OTEPed UTOAEIIpATA TOU

TEPLEYOUV eyKAeLopévaL emkivouva anoPAnta oe uypa poper.
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14. %10 tpunpa GN (<Anofhqta fupoodeyiag, youvomotiag kat xprolpomnoinong depuatavy):

GN 020  ex 050300 Amoppippata and xovipés Tpixes (Tpixes xaitg kar oupdg povomlwv 1 fooeldav) éotw kar ot
eminedeg em@aveles pe 1 yopic unddepa

GN 030  ex 050590  Amoppippata and Séppata kot GANa pEpr TTVOV, PE Ta QTEPA 1) To TOUTOUNA TOUG, QTEPA Kat
BEpN @Tepdv (€0t kar koppéva ota akpa), moumoula, akatépyacta | amha kadaplopéva,
OMONUHAOHEVA 1) TOU €(OUV UTIOOTEL KATEPYaoia pe OKOMO Tr diatrprior Toug

GN 040  ex 411000  Amokoppata ket @Aa anoppippata and Séppata i and déppata mapackevaopeva, 1 avaoyn-
patiopévo déppa, mou Sev pmopouv va xprotponomndolV yia TV KATAOKEUT) TERVOUPYNHATOV
and Séppa ektds Twv UAGV and dépuata.

15.'0Mot ot timot ato Tupa GO («ANa andfAnta mou mepiEyouv KUPILG OPYaVIKA CUCTATIKA, Ta OOl EVOEXETAL VOl MEPLEXOUV
pétaMa ka avopyaveg UNeGy).

[TAPATOYAH
1. 'Ohot ot twmot mou mepthapfavovrar oto Tpnpa Gl (<Amoppippata xaptioU, xaptoviol kat TpoiOVIGY Xaptiols).
2. Zto uipa GJ (<Amoppippata u@avoIGY UNGW):

Amoppippata ano fapfaxt
GJ 012 500390 — AMa

Anoppippata and petatt

GJ 031 520210 — Amoppippata and vipata
GJ 032 520291 — Eegtidia

3. Zto tpunpa GL (cAmoppippata pn enegepyaocpévou @eNou kar EUNou»):
GL 020 4501 90  Amnoppippata and @eAlo. GeN\og oe Dpavopata, KOKKOUG 1) GKOVI).

OIAITITINEE

‘ONot ot tmot tou mapaptipatog Il ektdg and autav mou avagépoviar oto mapaptnpa I.

POYANTA

‘O\ot ot tumot tou mapaptipatos 1L

ATTIOX MAPINOZ

'Oot ot tumot tou mapaptrpatos 11

SAO TOME KAI TIPINTZIIIE

1. Zto tpnua GJ (<Amoppippata UQAVOLHOV UAGY»):

GJ 111 550510  Anoppippata and ouvdetikéc 1 Texvntés iveg (ota omoia mephapfavovtal kai ta amoktevidia
To anoppippata Vpatey ko ta Ee@ridia)

— Amd ouvdetikég tveg.

2. 1o tpipa GK (cAmoppippata and KaoutooUk»):
GK 020 401220  Metayepiopéva eAAOTIKG TPOXOPOPWV.

2[EPA AEONE

‘ONot ot tumot tou mapaptipatog 1L
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SITKATIOYPH
1. Zto tpipa GA [«Amoppippata petdMov kar Kpapdtov autev oe petahlikn) popen mou dev embdéyetar daomopa ()»]:

a) Ta akolovda odnpolya amoppippata kar dpavopata owdfpou kar XoAufa:

GA 040 720410  Amoppippata ka Jpavopata uTtoodrpou
GA 050 720421  Anoppipparta kot dpavopata avoeidwtou xdAupa
GA 060 720429  Anoppippata kot Jpavopata @Aev yakufokpapdtey.

SAOBAKIKH AHMOKPATIA
1. Zto tpipa GA [«Amoppippata petdMov kar Kpapdtov autev oe petahliki) popen mou dev embdéyetar daomopa ()»]:

a) Ta akodlouda cdnpolya amoppippata kar dpavopata owdfnpouv kar xaAufa:

GA 040 720410  Amoppippata kar Jpavopata uTtoodrpou

GA 050 720421  Amnoppippata kar dpavopata avoteidwtou ydAuPa

GA 060 720429  Anoppippata kot Jpavopata @Aev yalufokpapdtev

GA 070 7204 30 Amoppippata kar Ypavopata amd emkacottepoptvo oidnpo 1 xdAufa

GA 080 7204 41  AnotopveUpata, ooTpuy©TA QNOKOPHATA, AmOKOpHata, umoeippata aAéopaTog, TpLovi-
OpaTA, PVICPOTA KAl ATOPPIHHATA Ao TNV anotUTeot) 1) To KOYIHO OF OXNHAT, £0Te Kt
d¢pata

GA 090 7204 49  AMa owdnpovya amoppippata kar dpavopata

GA 100 7204 50 TMawdopata and avamsn anoppippdtev

GA110  ex 730210  Metayepiopeves Tpoyieg odipou kat yaAufa

f) Ta anoppippata kot Ipavopata v akoholdov pn odnpolywv HETAMN®V Kol TOV KPApATOV authv:

GA 120 7404 00  Amoppippata kar dpavopata xaAkol
GA 140 760200  Amoppippata kar Ypavopata aloupviou
GA 160 790200  Amoppippata kot Ypavopata yeudapyupou.

2. Zto tuipa GE («Amoppippata and yuahi oe popgr) mou dev emdéyetar Sraomopi):

GE 010 ex 7001 00  Yalookovn kar aMa anoppippata kat dpavopata and yuaN extdg and yvaka and kadodikés
Auyvies kar aMa evepyomompéva yuahia

GE 020 Amoppippata vakofapfaxa.

3. Zto tuqua Gl (<Amoppippata XapTio, Xaptoviol Kat TPoiovIwy XapTiol):

GI011 470710 — Amod yapua 1 Xaptovia KpagT alelkaota 1) amd KURATOEdN XapTtid 1 xaptovia

GI012 470720 — Anoé &N xapud 1 xaptovia tov Aapfavovtor kuping and Aeukacpévo Xnuko TOATO,
xpopatopéva ot pala

GI013 4707 30 — Amo dM\a xapma 1) xaptovia mou Aapfavovial kuplog and pnxavikd moATo (enpepideg,

TIEPLODIKA KAl ouvaQr viuna).

SAOBENIA

'O)ot ot tumot tou mapaptrpatos 11

NOTIOX AOPIKH

‘O\ot ot tumot tou mapaptipatos 1L
2Pl AANKA
'O)ot ot Tomot tou mapaptpatos 11

(") O opog «mou Sev embdéyetar daomopay dev mepthapfaver amoppippata UNO HOPP) KOVIOPTOU, OKWPLAG, OKOVIG 1) OTeped UMONEIppATA TOU
TEPIEYOUV eyKAELOpEVaL emkivduva anoPAnta oe uypa poper.
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ZOYPINAM

'O)ot ot Tomot tou mapaptrpatos 11

TAIBAN

‘Olot ot Tomot Tou mapaptipatos Il ektdg autev mou avagépovtar oto mapdptua T.

TANZANIA

Sto uipa GJ (<AmOppipHaTa UQAVOIHGY UNG):

GJ 120 6309 00  Metayepiopéva evdupata kar aAa petayeipiopéva €idn.
TAIAANAH

‘Olot ot TUMOL Tou mapapTARatog II KT QUTAY TOU aVAQEPOVTAL OTO TapapTHa A.

1.

TYNHZIA
Sto tuipa GA [«Amoppippata petdMov kar kpapdtov autév o petallik poper mou dev emdéyetar diaomopd (1)»]:

a) Ta akdlouda cdnpolya amoppippata kar dpavopata owdnpou katr yahufa:

GA110  ex 730210  Metayepiopéves tpoxié owdrpou kar XoAupa

f) Ta anoppippata kot dpavopata TV akoAoUdev pn odnpolywv pETEANGV Kal TGV KPAHATGY QUTGOV:

GA 120 7404 00  Amoppipparta kar Ipavopata Xahkol
GA 140 760200  Amoppippata kar dpavopata aloupviou.

Sto uipa GJ (<ATOppIpHATE UGAVOIHGY UNGW):

GJ 010 5003 Amoppippata ond petagl (ota omoia mepthapfavoviar ta akateMnha yia Eetvhypa koukoU-
M, ta anoppippata vpdtev kal ta Ee@ridia):

G012 500390 — AN

GJ 020 5103 Amoppippata and palAi 1) Tpixes ekhektg mowotag 1 xovdpoewdig, ota omoia mepthapfavo-
VIaL Kol Ta anoppippate and vipate pe efaipeon opng ta Eegridia

GJ 030 5202 Amoppippata and fapfakt (ota onoia meptAapfavovtal Kat o anoppiHaTe and ViRt Kat T
Eeqribia)

GJ 090 ex 530390 Itoumd kar anoppippata (ota omoia mephapfavovial Ta amoppippata and iVeg Kai Ta

Eeqridia) anod yioUta kat GANEG UQPAVTIKEG IVEG TIOU TIPOEPXOVTAL AMO TO ECMTEPIKO TOU YOOV
(Bifhog) opioptvne katnyopiag gutev (pe efaipeon to Avapy, To kawdft kar o papi)
GJ 120 6309 00  Metayepiopéva evdipata kar aAa petayeipiopéva eidn

GJ 130 ex 6310 Pakr, omayyot, GYOwid Kai YOVIpA OKOWLY, OO UQAVTIKEG UAEG GE HOPQI UMONEWIHATOV )
aypnotov edov.

. Zto ujpa GM (cAmopAnta and Blopnyavies HETAmOoNG YEOPYIKOV TPOIOVIGY»).

GM 080  ex 2308 Enpapéva Kot anooTepopéva QUTIKA anoppippatd, KatdAowma Kal UTOTPOIovVIa QUTIKA, £0Te
KOl GUGOWHPATOREVE [E Hoper ofoNeY, Twv TUMOV mou Xprotponololvial yia ™ Satpogr
v {bwv, tou dev katovopalovtar oUte mepthapfavovrar aAlov.

4. Zto wpa GN («AmofAnta Pupcodeyiag, youvomotag kar xprjotuonoinong Seppdtwvs):

GN 010  ex 050200  Amoppippata and Ttpixes oipou 1 aypioyotpou. Tpixes acPou kar aM\eg Tpiyes ya v
ynKTpornotia

GN 020  ex 050300  Amoppippata and Yovipes Tpixes (Tpixes xaitng kar oupag povomlev 1 fooedmv) €0Tw Kat ot
eninedeg em@aveles pe 1 xopis unddepa

GN 040  ex 411000  Amokoppata ka @Aa anoppippata and Séppata i and déppata mapackevaopeva, 1 avaoyn-
patiopévo déppa, mou Sev pmopolv va xprotponodoly yia TV KATAOKEUT) TERVOUPYNHATOV
and Séppa ektds TV UMV and déppata.

(") O opog «mou Sev embdéyetar daomopay dev mepthapfaver amoppippata UNO HOPP) KOVIOPTOU, OKWPIAG, OKOVIG 1) OTeped UMONEIppATA TOU

TEPLEYOUV eyKAelopévaL emkivouva anoPAnta oe uypa pHoper.
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OYTKANTA
. Zto tuipa GA [«Amoppippata petdM\wv kat kpapdtov autév o petallik poper mou dev emdéyetar diaomopd ()]:
GA 050 720421  Anoppippata kot Ipavopata avogeidwtou xahuPa
GA 060 720429  Amoppippata kar dpavopata dAwv yalufokpapdtev

Sto tppa GJ (<Amoppippata UQAVOLHOV UAGY»):
GJ 120 6309 00  Metayeipiopéva evdipata kar aA\a petayeipiopéva dn.

ZAMITIA

'Olot ot tmot oto Tpfpa GA [«Amoppippata petdM\wv Kot Kpapdtov autov ot petaAMkn poper mou dev emdéyxetan
Swomopa (1)»].

'ONot ot tomot mou mepapfavovtar oto tufpa GE («Amoppippata and yuahi oe popgr) mou Sev emdéyetar Sraomopdy).
'OMot ot tumot mou mepthapfavoviar oto turpa Gl (<Amoppippate Xaptiol, XapToviol Kai TPoiovIwv XapTiov»).
'Olot ot tmot oto TpNpa GJ (<ATOPPIIHATE UQAVOLHGY UNGY»).

'Olot ot tomot mou mepihapfavovtar oto tuApa GK (cAmoppippata and kaouteoUk»).

(") O opog «mou Sev embdéyetar daomopay dev mepthapfaver amoppippata VO HOPP) KOVIOPTOU, OKWPIAG, OKOVIG 1) OTeped UTONEIppATA TOU

TEPLEYOUV eyKAelopévaL emkivduva anoPAnta oe uypa poper.
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